
 

Hodinky
Datum Aukce: 02.05.2024, 10:00
Typ aukce: Online aukce
Nejlepší nabídka bez poplatku kupujícího a DPH

Čís. Položky 312-245696/0002

Durchzugskette mit Schuber und
großem Karabiner
Vyvolávací cena:

EUR 1.900,-

 Gold ca. 580, Länge ca. 55 cm, österr. Amtspunze 1872- 1922, 35,1 gøg35

Čís. Položky 310-410880/0003

Tegra
Vyvolávací cena:

EUR 600,-

 Gehäuse: Roségold 585, guillochiert, Durchmesser ca. 52 mm, Nr. 665914, Bügel und Werkschutzdeckel aus unedlem Metall, Werk:
Handaufzug, Ankerhemmung, Kompensationsunruh, Schwanenhals-Feinregulierung, Zifferblatt: goldfärbig, arab. Ziffern, kleine vertiefte
Sekunde, Gewicht: 67,2 g, Zubehör: Etui, Gebrauchsspuren, tlw. fleckig, Etui abgerieben, Service wird empfohlenøg11

Čís. Položky 110-024560/0011 V

Kurze Uhrkette
Dosažená cena:

EUR 450,-

Vyvolávací cena:

EUR 450,-

 Gold 585, tlw. durchbrochen gearbeitet, Länge ca. 35 cm, Breite ca. 5 mm, 8 g, leichte Druckstellenøg8
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Čís. Položky 318-049087/0001

Geldspange
Vyvolávací cena:

EUR 800,-

 Gold 585, Maße 6 x 4,5 cm, 16,2 gøg16 SONDERPREIS

Čís. Položky 318-049087/0004

Manschschettenknöpfe
Vyvolávací cena:

EUR 750,-

 Gold 750, tlw. mattiert, Maße ca. 15 x 10 mm, 10,8 gøG11

Čís. Položky 110-024359/0013

Uhrkette um 1900
Vyvolávací cena:

EUR 1.600,-

 Gold 580, 1 Anhänger mit drehbar gelagertem Amethyst, Doppelpanzermuster, Länge ca. 30 cm, Länge Anhänger mit Kettenteil ca. 6 cm,
österr. Amtspunze 1872-1922, 36,5 g, Gebrauchsspurenøx
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Čís. Položky 310-401110/0005

Uhrkette mit Schuber und
Fotoanhänger
Dosažená cena:

EUR 2.400,-

Vyvolávací cena:

EUR 2.400,-

 Gold/Roségold 580, Kettenbreite ca. 9 mm, Doppelpanzermuster, Länge ca. 44 cm, ein Schuber mit Fotoanhänger, Maße ca. 47 x 29,5 mm,
ein großer Karabiner, österr. Amtspunze 1872-1922, zus. 44,3 g, leichte Druckstellenøx

Čís. Položky 310-402614/0002

Uhrkette mit Amethyst Anhänger
Vyvolávací cena:

EUR 2.000,-

 Roségold 580, Anhänger mit drehbar gelagertem Amethyst, Panzermuster, Kettenbreite ca. 10 mm, Länge ca. 33 cm, österr. Amtspunze
1872-1922, 44 g, Druckstellen, Öse bei Amethyst abgerieben, Gebrauchsspurenøx

Čís. Položky 310-410880/0001

Uhrkette mit Schuber und Medaillon
Vyvolávací cena:

EUR 900,-

 Roségold 585, Breite ca. 6,5 mm, Länge ca. 45 cm, Schuber mit Medaillon (dieses Metall vergoldet) rankenförmige Ziergravur, Gesamtlänge
ca. 83 mm, österr. Amtspunze 1872-1922, 20,9 g, fehlt Stein, Druckstellen, ein Kettenglied offene Lötstelle, tlw. abgeriebenøx

Čís. Položky 310-410880/0002

Chatelaine um 1900 mit Medaillon
Vyvolávací cena:

EUR 450,-

 Roségold 580, Doppelpanzermuster, Kettenbreite ca. 7 mm, Gesamtlänge ca. 14 cm, österr. Amtspunze 1872-1922, 1 Medaillon aus später
Zeit Gold 585, tlw. Muster, zus. 9,1 g, Umarbeitung, rückseitige Druckstellen, abgerieben, Gebrauchsspurenøx
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Čís. Položky 110-024488/0001

Parker "Duofold CP5 Vintage"
Vyvolávací cena:

EUR 750,-

Füllfederhalter um 1999, Special Edition, Nr. 0241/ 1888, Silber 925, Edelharz, Feder Gold 750, tlw. rhodiniert, Tintenkonverter, Länge ca.
136 mm, 72,5 g, guter Erhaltungszustand, Originaletui und Papiereøg1

Čís. Položky 110-024488/0002

Montblanc "Pope Julius II" Nr.
405/888
Dosažená cena:

EUR 5.000,-

Vyvolávací cena:

EUR 5.000,-

 Füllfederhalter, Gold 750, aus der Serie "Patron of Art",2005, massiv Gold, tlw. guillochiert, rötlich-braun lackiert, Clip mit sechs Brillanten,
vier Amethyste im Navette-Schliff, MontblancEmblem auf der Kappe aus Perlmutt, Feder Gold 750, graviertes Wappen, Länge ca. 145,6
mm,79,5 g, ohne Gebrauchsspuren, Original-Etui, Service-Guide, Verpackungøg25

Čís. Položky 310-397772/0001

Montblanc Meisterstück Set (2)
Dosažená cena:

EUR 280,-

Vyvolávací cena:

EUR 220,-

 Metall, vergoldet, Edelharz, bestehend aus: 1 Füllfederhalter, Feder Gold 585, bicolor, Konverter, Serien Nr. CH 1898030, Länge ca. 136
mm, 1 Kugelschreiber, Drehmechanik, Serien Nr. VK 1955483, Länge ca. 140 mm, zus. 39,1 g, 1 Leder-Etui, Kugelschreiber mit Lackfehler
und deutlicher Kratzspur, Gebrauchsspuren, Tinte und Mine entleert, Funktion nicht überprüftøg1
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Čís. Položky 110-024430/0001 +

Omege 8 Days
Vyvolávací cena:

EUR 450,-

 Tischuhr, 1920-er Jahre, Gehäuse: Metall, ca. 10,5 x 15 cm, Nr. 7547108, ausklappbarer Standfuß, Ausnehmung für Feinjustierung, Werk:
Schlüsselaufzug, Ankerhemmung, Kompensationsunruh, BreguetSpirale, Zifferblatt: silberfärbig, goldfärbiges, elliptisches Band mit röm.
Ziffern, Gewicht: 757,4 g, Zubehör: keines, stärkere Gebrauchsspuren, Zifferblatt fleckig, rückseitig fehlt eine Schraube, eine ist nachträglich
ergänzt, Ganggenauigkeit und -dauer nicht überprüft, Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 110-024213/0002

2 Armbanduhren, 1 Taschenuhr
Vyvolávací cena:

EUR 120,-

 Edelstahl/Metall, Silber, bestehend aus: 1 Armbanduhr, "Suter", Handaufzug Ankerwerk, verschraubter Boden Nr. 808537, Cal. SU-1746,
Datum, Maße ca. 34 x 34 mm, Lederband mit Dornschließe, 1 Schraube bei Federhaus fehlt, 1 Münzuhr "25 Schilling", Quarzwerk, eine zur
Hälfte geteilte 25 ATS Silbermünze "Wiener Börse", 1971 als Zifferblatt, Durchmesser ca. 37 mm, Lederband mit Dornschließe, 1
Taschenuhr, Silber 800, Zylinderwerk, weißes Emailzifferblatt, röm. und arab. Ziffern, kleine Sekunde Gehäuse tlw. floral guillochiert,
ungraviertes Wappenschild, Nr. 83899, Durchmesser ca. 46 mm, österr. Einfuhrpunze 1872- 1902, zus. 145 g, Ganggenauigkeit und -dauer
nicht überprüft, Gebrauchsspuren, Uhrglas bei Taschenuhr mit Sprungbildung, Service/ Reparatur notwendigøx

Čís. Položky 010-103651/0000

Montblanc Meisterstück
Füllfederhalter
Dosažená cena:

EUR 320,-

Vyvolávací cena:

EUR 280,-

 Metall, vergoldet, Edelharz, Feder Gold 585, tlw. rhodiniert, Kolbenmechanik, Serien Nr. EX2017928, Länge ca. 145,5 mm, 25,6 g, 1
MontblancLederhülle, Tinte entleert, Funktion nicht überprüft, leichte Gebrauchsspurenøg1
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Čís. Položky 110-024428/0001

Dupont "Gatsby" Schreib-Set (2)
Dosažená cena:

EUR 200,-

Vyvolávací cena:

EUR 200,-

 Metall, vergoldet, "Laque de Chine", bestehend aus: 1 Füllfederhalter, Feder Gold 750, Tintenkonverter, Serien Nr. 59GDN70, Länge ca. 14,5
cm, 1 Kugelschreiber, Drehmechanik, Serien Nr. 51UBV55, Länge ca. 14 cm, zus. 74,4 g, leichte Gebrauchsspurenøg1

Čís. Položky 310-396463/0001

Montblanc Set (Nr. 78 & Pix Nr. 76)
60er-Jahre
Dosažená cena:

EUR 160,-

Vyvolávací cena:

EUR 160,-

 Kugelschreiber und Druckbleistift, Kunststoff, Metall, vergoldet "rolled Gold", Kugelschreiber mit ClipMechanik, zus. 37,1 g, Originaletui,
leichte Gebrauchsspuren, Kugelschreiber entleertøx

Čís. Položky 110-024320/0064

Baume & Mercier
Vyvolávací cena:

EUR 600,-

 Damenarmbanduhr, Ref. Nr. 36618 2, Formgehäuse: Gold 750, Nr. 425961, ca. 24 x 27 mm, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Cal. BM
775, vergoldet, Zifferblatt: schwarz/goldfärbig, röm. Ziffern, Gewicht: 24,7 g, Zubehör: nicht originales Lederband und Dornschließe, ein
Service Etui, Zifferblatt fleckig, Gebrauchsspuren, leicht niedrige Amplitude, Service wird empfohlenøgu
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Čís. Položky 110-024635/0001

Omega Seamaster Quartz
Vyvolávací cena:

EUR 200,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 196.0073,1977/78, Gehäuse: Edelstahl, ca. 37 x 40 mm, Werk: Quarz, Cal. 1315, Nr. 40010249, Zifferblatt: blau,
aufgesetzte Balkenindexe, Datum, Gewicht: 61,8 g, Zubehör: Lederband mit "Doxa"-Dornschließe, stärkere Gebrauchsspuren, Uhrglas mit
Bruchstellen, deutlicher Vorang, Service/ Reparatur notwendigøx

Čís. Položky 110-023842/0040 V

Universal
Dosažená cena:

EUR 1.000,-

Vyvolávací cena:

EUR 950,-

 Armbanduhr, Gehäuse: Gold 750, Maße ca. 32 x 33 mm, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Kompensationsunruh, Kaliber 332, Zifferblatt:
schwarz, Stundenbalken, Zentralsekunde, Gewicht: 30 g, Zubehör: Lederband mit Dornschließe aus Metall diese abgerieben,
Tragespurenøg13

Čís. Položky 110-024635/0002

Zodiac Astroquartz
Vyvolávací cena:

EUR 150,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 942 907, 1970-er Jahre, Gehäuse: Edelstahl, Nr. 2751435, ca. 39,5 x 42 mm, Werk: Quarz, Cal. ESA 9181, Zifferblatt:
schwarz, silberfärbiger Rand mit Stundenbalken, Tag/Datum, Gewicht: 128,6 g, Zubehör: Original-Stahlband, etwas stärkere
Gebrauchsspuren, Batterie zu niedrig (Werk läuft), Service wird empfohlenøx
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Čís. Položky 110-023730/0024 V

IWC Schaffhausen
Dosažená cena:

EUR 480,-

Vyvolávací cena:

EUR 340,-

 Damenarmbanduhr, um 1956, Gehäuse: Gold 750, Durchmesser ca. 21 mm, Nr. 1403150, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Streifendekor,
Kompensationsunruh, gebläute Breguet-Spirale, Kaliber: C.41, Nr. 1375900, Zifferblatt: cremefärbig, Stundenkeile, arab. Ziffern,
Gewicht:15,3 g, Zubehör: nicht originales Lederband mit Dornschließe aus Metall, Zifferblatt restauriert, Dornschließe abgerieben, Service
wird empfohlenøg4

Čís. Položky 110-024080/0001

IWC Schaffhausen
Dosažená cena:

EUR 1.600,-

Vyvolávací cena:

EUR 1.000,-

 Armbanduhr, 1940er Jahre, Gehäuse: "Rostfreier Stahl", Nr. 1052578, Durchmesser ca. 35 mm, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Cal. 83,
Werk Nr. 1017182, Kompensationsunruh, Breguet-Spirale, Genfer Streifen, perliert, Zifferblatt: schwarz, arab. Ziffern, kleine Sekunde,
Gewicht: 40,2 g, Zubehör: Lederband (Omega) mit Dornschließe, Uhrglas mit Sprungbildung, Gebrauchsspuren, starke Gangunterschiede,
verschiedene Lagen, niedrige Amplitude, Service notwendigøx
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Čís. Položky 110-024444/0001

Audemars Piquet
Dosažená cena:

EUR 2.000,-

Vyvolávací cena:

EUR 2.000,-

 Seltene Damenuhr, Ref. Nr. 66315BA, Gehäuse: Gold 750, Nr. C 54169, Durchmesser ca. 22 mm, seitlich aufschiebbarer Glasschutz, zwei
Brillanten, zus. ca. 0,15 ct, geschraubter Boden mit Druckknopf für Uhrzeitkorrektur, Werk: Quarz, Kaliber 2601, Zifferblatt: in leichten Blau-
und Grüntönen changierende, röm. Ziffern, Band: Original-Lederband und goldene Dornschließe, Gewicht: 22,9 g, Zubehör: Original-
Holzkassette, Garantiezertifikta, Kaufdatum: April 2007, Hand Tag, Überkarton, neue Batterie 04/24, Zeigersatz mit leichten Klebespuren,
Service und Zeigerfixierung wird empfohlenøgu

Čís. Položky 110-024577/0002

Jaeger LeCoultre
Vyvolávací cena:

EUR 2.800,-

 Damenarmbanduhr, 1960-er Jahre, Gehäuse: Weißgold 750, Nr. 998787, Durchmesser ca. 23 mm, Bandansätze mit Brillanten, zus. ca. 0,40
ct, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Cal. P838, Nr. 1720636, Genfer Streifen, Zifferblatt: silberfärbig, aufgesetzte Stundenbalken,
Gewicht: 50,8 g, Zubehör: originales fix gelötetes Ansatzband, Länge ca. 17 cm, erweiterbar auf ca. 17,2 cm, etwas niedrige Amplitude,
Service wird empfohlenøgu

Čís. Položky 110-024080/0002

Omega Constellation Chronometer
Dosažená cena:

EUR 750,-

Vyvolávací cena:

EUR 600,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 168.018, 1968/69, Gehäuse: Edelstahl, Durchmesser ca. 35 mm, verschraubter Boden, Werk: Automatik,
Ankerhemmung, Cal. 564, Werk Nr. 26891779, Feinregulierung, rotvergoldet, Zifferblatt: silberfärbig, aufgesetzte Balkenindexe, Datum,
Gewicht: silberfärbig, aufgesetzte Balkenindexe, Datum, Gewicht: 75,5 g, Zubehör: Original-Stahlband mit Faltschließe, Gebrauchsspuren,
etwas niedrige Amplitude, Service wird empfohlenøx
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Čís. Položky 110-024417/0001

Omega Art Collection "Max Bill 87"
Dosažená cena:

EUR 420,-

Vyvolávací cena:

EUR 300,-

 Armbanduhr, limitierte Auflage K444/999, Ref. Nr. 196 0 440, Gehäuse: Keramik/ Edelstahl, Nr. 50724578, Durchmesser ca. 40 mm,
geschraubter Boden mit färbigem Motiv von Max Bill, Schutzfolie, Werk: Quarz, Kaliber ETA 255141, Zifferblatt: schwarz, weiß lackierte
Zeiger, Datum, Band: OriginalLederband und Dornschließe, Gewicht: 33,1 g, Zubehör: ein nicht originales Etui, Gebrauchsspurenøx

Čís. Položky 110-024497/0002

2 Armbanduhren "Baume &
Mercier"/"Junghans"
Dosažená cena:

EUR 280,-

Vyvolávací cena:

EUR 130,-

 Metall/Edelstahl, Baume Mercier: Durchmesser ca. 34 mm, Gehäuse Nr. 587721, Handaufzug, Ankerhemmung, Cal. ETA 2390, silberfärbiges
Zifferblatt, nicht originales Edelstahl-Ansatzband, Junghans: Durchmesser ca. 36 mm, Handaufzug, Ankerhemmung, Cal. 87/10,
silberfärbiges Zifferblatt mit textiler Struktur, nicht originales Edelstahl-Zugband, zus. 108,6 g, Gebrauchsspuren, etwas fleckig, tlw.
abgerieben, Ganggenauigkeit und -dauer nicht überprüft, Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 110-024080/0003

Omega Speedmaster Classic
(Heritage)
Dosažená cena:

EUR 700,-

Vyvolávací cena:

EUR 700,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 166.0285, um 1990, Gehäuse: Edelstahl, Nr. 53599034, Durchmesser ca. 35 mm, Lünette Gold 750, Werk: Automatik,
Ankerhemmung, Cal. ETA 2892-2, Omegea 1140, Nr. 49524239, Excenter Feinregulierung, Rotor mit Genfer Streifen, vergoldet, Zifferblatt:
zweifärbig, aufgesetzte röm. Ziffern, Datum, Gewicht: 42 g, Zubehör: Original-Lederband mit Dornschließe, guter Erhaltungszustand,
Lederband mit Tragespuren und nicht originaler zusätzlicher Schlaufe, Service wird empfohlenøx
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Čís. Položky 110-024572/0002

Berney Kalender
Vyvolávací cena:

EUR 550,-

 Armbanduhr, Ref. 1221, Gehäuse: Edelstahl, Durchmesser ca. 37,5 mm, geschraubter Boden mit Sichtfenster, Werk: Automatik,
Ankerhemmung, Cal. ETA 2892 A2, Excenter Feinregulierung, Genfer Streifen, perliert, Zifferblatt: weiß, aufgesetzte röm. Ziffern, 3 Fenster
für Tag/Monat/ Mondphase, Datumsanzeige über zentralen Zeiger, Band: nicht originales Lederband und Dornschließe, Gewicht: 58 g,
Zubehör: 1 Service-Hülle Fa. Schwödt, Service-Rechnung vom 22.05.23, 2 gebrauchte Dichtungen, 1 Hemmungsteil (Anker)øx

Čís. Položky 110-024600/0001

Omega Constellation
Dosažená cena:

EUR 500,-

Vyvolávací cena:

EUR 400,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 168005, Gehäuse: Edelstahl, Goldhaube, Durchmesser ca. 34 mm, verschraubter Boden, Werk: Automatik,
Ankerhemmung, Cal. 561, Nr. 20722023, SchwanenhalsFeinregulierung, Zifferblatt: silberfärbig, aufgesetzte Stundenbalken, Datum, Band:
keines/ohne, Gewicht: 31,3 g, Zubehör: keines, etwas deutlichere Gebrauchs- und Kratzspuren, Bodendeckel ohne Goldeinlage (fehlt),
Zifferblatt fleckig, niedriege Amplitude, Service notwendigøx
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Čís. Položky 110-024213/0001

Longines Conquest
Vyvolávací cena:

EUR 300,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. L1.634.4 Gehäuse: Edelstahl, Nr. 29918890, Durchmesser ca. 37 mm, Boden mit Sichtfenster Werk: Automatik,
Ankerhemmung, Cal. ETA 2892 A2/L619.2, perliert, Zifferblatt: weiß, aufgesetzte arab. Ziffern und Stundenpunkte, Datum, Gewicht:100,4 g,
Zubehör: original Stahlband mit doppelter Fallschließe, nicht originale Aufzugskrone, Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 303-779291/0002

Zenith Auto Sport 28800
Vyvolávací cena:

EUR 200,-

 Armbanduhr, 1970er Jahre, Gehäuse: Metall, vergoldet, Edelstahlboden, Nr. 253E226, Werk: Automatik, Ankerhemmung, Cal. 2562PC,
Excenter Feinregulierung, Zifferblatt: silberfärbig, Datum, Gewicht: 42,2 g, Zubehör: nicht originales Lederband, Bügel von Dornschließe
fehlt, Gebrauchsspuren, Krone abgerieben, niedrige Amplitude, Service notwendigøx

Čís. Položky 110-024080/0004

Longines
Dosažená cena:

EUR 110,-

Vyvolávací cena:

EUR 110,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 1631, Gehäuse: Edelstahl, Nr. 20697892, Durchmesser ca. 34 mm, Werk: Quarz, Cal. L970.2, Nr. 55874011, Genfer
Streifen, Zifferblatt: cremefärbig, aufgesetzte Balkenindexe, Datum, Zubehör: Original-Stahlband (Markenlogo nicht mehr vorhanden) mit
Faltschließe, Gebrauchsspuren, neue Batterie 12/23 øx
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Čís. Položky 110-024221/0002

Omega Dynamic
Dosažená cena:

EUR 450,-

Vyvolávací cena:

EUR 450,-

 Armbanduhr mit Formgehäuse, Ref. Nr. 135.033/166.039, ca. 1970, Gehäuse: Edelstahl, ca. 36 x 41 mm, verschraubte Bandaufnahme für
Wechselbänder, Werk: Automatik, Ankerhemmung, Cal. 565, Nr. 29386262, Feinregulierung, Zifferblatt: silber- und blaufärbig, Datum,
Gewicht: 90,8 g, Zubehör: OriginalOmega-Stahlband, etwas stärkere Gebrauchsspuren, Glas seitlich etwas ausgeschartet, Service wird
empfohlenøx

Čís. Položky 310-404036/0001

Omega Ladymatic
Vyvolávací cena:

EUR 1.200,-

 Damenarmbanduhr, Gehäuse: Edelstahl, Keramik, Durchmesser ca. 34 mm, geschraubter Gehäuseboden mit Sichtfenster, Nr. 85154977,
Gesamtumfang: ca. 15,6 cm, Werk: Automatik, Co-Axial Hemmung, Kaliber: Omega 8520, Nr. 85154977, Genfer Streifen, Zifferblatt: schwarz,
"Supernova"-Dekor, Datum, Zentralsekunde, Gewicht: 99,9 g, Zubehör: keines, Originalband mit verdeckter Doppelfaltschließe, Service wird
empfohlenøx

Čís. Položky 110-024584/0001

Rolex Oyster Perpetual Medium
Dosažená cena:

EUR 2.800,-

Vyvolávací cena:

EUR 1.900,-

 Damenarmbanduhr, Ref. Nr. 77080, 2001, Gehäuse: Edelstahl, Nr. A 771363, Durchmesser ca. 31 mm, Krone und Gehäuseboden
verschraubt, Werk: Automatik, Ankerhemmung, Cal. 2230, Nr. 0427311, Zifferblatt: silberfärbig, aufgesetzte Balkenindexe, Gewicht: 70,9 g,
Zubehör: OriginalOyster-Uhrband, Faltschließe, Ersatzglieder, Originaletui, Garantiezertifikat, Kaufdatum 5.12.2001, Kalender, Übersetzung,
deutlichere Gebrauchsspuren, Zifferblatt fleckig, Service wird empfohlenøx
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Čís. Položky 110-024251/0003

Rado Diastar
Vyvolávací cena:

EUR 300,-

 Armbanduhr, Ref. 515, 70-er Jahre, Gehäuse: Edelstahl/ Wolframcarbid, Nr. 51503230, ca. 35 x 38 mm, Werk: Automatik, Ankerhemmung,
Cal. ETA 2789/Rado 2798203, Excenter-Feinregulierung, vergoldet, Zifferblatt: blau, Rahmen mit Keilindexen, Tag/ Datum, Gewicht: 112,9
g, Zubehör: Original-Stahlband mit Faltschließe, etwas niedrige Amplitude, Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 110-024584/0003

Breitling Chrono Cockpit
Dosažená cena:

EUR 750,-

Vyvolávací cena:

EUR 500,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. A30011, 1995, Gehäuse: Edelstahl, Nr. 2626, Durchmesser ca. 37 mm, Krone und Boden verschraubt, einseitig
drehbare Lünette, Werk: Automatik, Ankerhemmung, Cal. ETA 2892-2, tlw. perliert, Rotor mit Genfer Streifen, Stoppfunktion über Wippe,
Zifferblatt: grau, tlw. strahlenförmige Struktur, aufgesetzte "12" und Stundenbalken, Minuten- und Stunden-Zähler, kleine Sekunde,
Gewicht: 114,6 g, Zubehör: OriginalEdelstahlband und Faltschließe mit Sicherheitsbügel, 3 Ersatzglieder, Originaletui dieses etwas
beschädigt, Papiere, GarantieBooklet, Kaufdatum: 16.10.1995, stärkere Gebrauchsspuren/Kratzer, Reiter auf Lünette fehlen, Nullstellung bei
Stoppfunktion defekt, niedrige Amplitude, Reparatur notwendigøx
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Čís. Položky 110-024598/0001

Omega Constellation
Dosažená cena:

EUR 900,-

Vyvolávací cena:

EUR 450,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 168.0057, ca. 1973/74, Gehäuse: Edelstahl, Goldhaube, Durchmesser ca. 35 mm, verschraubter Boden, Werk:
Automatik, Ankerhemmung, Cal. 1021, Nr. 34282773, rotvergoldet, Zifferblatt: silberfärbig, aufgesetzte Balkenindexe, Tag/ Datum, Band:
nicht originales Lederband und Dornschließe, Gewicht: 53,1 g, Zubehör: keines, guter Erhaltungszustandøx

Čís. Položky 186-050688/0001

Zenith El Primero "TV"
Dosažená cena:

EUR 2.200,-

Vyvolávací cena:

EUR 1.500,-

 Armbanduhr, Ref. Nr.01-0200-415,1970er Jahre, Gehäuse: Edelstahl, ca.39 x 44 mm Werk: Automatik, Ankerhemmung, Cal.3019 PHC,
Stoppfunktion über Schaltrad, Excenter Feinregulierung, Zifferblatt: blau, silberfärbig umrahmte Minutenund Stundenzähler, kleine
Sekunde, Datum, Tachymeterskala, Gewicht: 162,7 g Zubehör: orig. Edelstahlarmband etwas deutlichere Gebrauchspuren, niedrige
Amplitude, Service notwendig

Čís. Položky 316-237950/0001

Vacheron Constantin
Dosažená cena:

EUR 2.200,-

Vyvolávací cena:

EUR 2.000,-

 Armbanduhr, 1940-er Jahre, Gehäuse: Rotgold 750, Nr. 296800, Durchmesser ca. 35 mm, "Tear Drop"-Bandansätze, Werk: Handaufzug,
Ankerhemmung, Cal. V453, Kompensationsunruh, Breguet-Spirale, Schwanenhals-Feinregulierung, Genfer Streifen, Zifferblatt: silberfärbig,
aufgesetzte arab. Ziffern und Stundenkeile, kleine Sekunde, Band: nicht originales Lederband und vergoldete Dornschließe, Gewicht: 39,9 g,
Zubehör: keines, Zifferblatt etwas fleckig, tlw. restauriert, niedrige Amplitude, Service notwendigøgu
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Čís. Položky 310-404890/0001

Tag Heuer Carrera
Dosažená cena:

EUR 1.900,-

Vyvolávací cena:

EUR 1.900,-

 Damenarmbanduhr, Ref. Nr. WV2210-0, Gehäuse: Edelstahl, Brillanten, Durchmesser ca. 36 mm, Nr. RPC7934, verschraubter Gehäuseboden
mit Sichtfenster, Werk: Automatik, Ankerhemmung, Basis Kaliber SW 200-1, Tag Heuer Caliber 5, perliert, Genfer Streifen, Zifferblatt:
Perlmutt, Stundenkeile, Achtkantdiamanten, Zentralsekunde, Datum, Gewicht: 109,8 g, Zubehör: Originalband mit verdeckter Faltschließe,
Gebrauchsspuren, Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 110-024251/0004

Rado Diastar
Dosažená cena:

EUR 300,-

Vyvolávací cena:

EUR 300,-

 Armbanduhr, Ref. 1/E, 1970-er Jahre, Gehäuse: Edelstahl/ Wolframcarbid, Nr. 204311, ca. 35 x 42 mm, Boden verschraubt, Werk: Automatik,
Ankerhemmung, Cal. ETA 2782/ Rado 2793 103, Excenter Feinregulierung vergoldet, Zifferblatt: goldfärbig, aufgesetzte Balkenindexe,
Datum, Gewicht: 103,1 g, Zubehör: Original-Edelstahlband und Faltschließe mit Federauszug, Gebrauchsspuren, etwas niedrige Amplitude,
Service wird empfohlenøx
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Čís. Položky 110-024586/0001

Tag Heuer 6000
Dosažená cena:

EUR 500,-

Vyvolávací cena:

EUR 500,-

 Armbanduhr, Chronometer, Ref. Nr. WT 5110, Gehäuse: Edelstahl, Nr. 167900, Durchmesser ca. 42 mm, Krone und Boden verschraubt,
einseitig drehbare Lünette, Werk: Automatik, Ankerhemmung, Cal. ETA 2892/A2, Nr. 167900, vergoldeter Rotor mit Genfer Streifen,
Zifferblatt: schwarz, aufgesetzte arab. Ziffern und Stundenbalken, Datum, Gewicht: 160,4 g, Zubehör: Original "LINK"-Uhrband, Faltschließe
mit Sicherheitsbügel, Booklet und Garantiekarte, Kaufdatum Mai 1998, Ersatzglieder, Gebrauchsspuren, Band-Federbügel, Dichtung
erneuern und Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 316-238345/0002

Angelus Chronograph
Dosažená cena:

EUR 650,-

Vyvolávací cena:

EUR 650,-

 Armbanduhr, 1940-er Jahre, Gehäuse: Edelstahl, Nr. 256530, Durchmesser ca. 35,5 mm, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Cal. 215,
Stoppfunktion über Schaltrad, Zifferblatt: silberfärbig, arab. Ziffern, Minuten-Zähler, Gewicht: 46,3 g, Zubehör: nicht originales Lederband
mit Dornschließe, Krone und Drücker abgerieben, Zifferblatt fleckig, niedrige Amplitude, Ganggenauigkeit und -dauer nicht überprüft,
Service notwendigøx
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Čís. Položky 312-243695/0001

Philippe Charriol GMT
Vyvolávací cena:

EUR 700,-

 Armbanduhr, Ref. 057.95.3459, Gehäuse: Edelstahl, Goldteile 750, Durchmesser ca. 37 mm, Boden mit Sichtfenster, Werk: Automatik,
Ankerhemmung, Cal. ETA 2892-2, Zifferblatt: champagnerfärbig, röm. und arab. Ziffern, tlw. wellenförmige Struktur, Datum, 24-h-Zeiger für
2. Zeitzone, Gewicht: 94 g, Zubehör: Original-Ansatzband, Innenumfang ca. 18,4 cm, erweiterbar auf ca. 19 cm, Zifferblatt leicht fleckig,
Gebrauchsspuren, Werkreinigung/Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 110-024251/0009

Rado Conway 10
Dosažená cena:

EUR 200,-

Vyvolávací cena:

EUR 200,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 625.3089.4 , Gehäuse: Edelstahl, Nr. 25702980, Boden verschraubt, Werk: Automatik, Ankerhemmung, Cal. ETA 2789,
Zifferblatt: braun mit Farbverlauf, aufgesetzte Balkenindexe, Tag/Datum, Gewicht: 85,1 g, Zubehör: OriginalStahlband mit Faltschließe,
etwas deutlichere Gebrauchsspuren, Service wird empfohlenøx
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Čís. Položky 318-049135/0001

Chopard "Gstaad"
Vyvolávací cena:

EUR 1.100,-

 Damenarmbanduhr, Ref. 8112, Gehäuse: Edelstahl, Gold 750, Nr. GD5172, Durchmesser ca. 24,5 mm, geschraubter Boden, Werk: Quarz, Cal.
611, Genfer Streifen, Zifferblatt: weiß, röm. Ziffern, aufgesetzte Stundenpunkte, Datum, Gewicht: 59,4 g, Zubehör: Original-Ansatzband mit
doppelter Faltschließe, Gehäuseboden mit ungedeutenden Druckstellen, Gebrauchsspurenøx

Čís. Položky 110-024251/0013

Rado Diastar 14
Vyvolávací cena:

EUR 260,-

 Armbanduhr mit Ersatz-Zifferblatt, 1970-er Jahre, Gehäuse: Edelstahl/Wolframcarbid, Nr. 140297, ca. 35 x 39 mm, Werk: Automatik,
Ankerhemmung, Cal. 2798 503, Basis ETA 2780, vergoldet, Zifferblatt: silberfärbig, aufgesetzte Balkenindexe, Tag/ Datum, Ersatz-Zifferblatt
mattschwarz in OriginalVerpackung, Gewicht der Uhr: 87,9 g, altersübliche Gebrauchsspuren, etwas niedrige Amplitude, Service wird
empfohlen, Kompatibilität mit Ersatz-Zifferblatt nicht überprüftøx
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Čís. Položky 110-024251/0005

Rado Diastar
Dosažená cena:

EUR 180,-

Vyvolávací cena:

EUR 180,-

 Armbanduhr, Ref. 1/E, 1970-er Jahre, Gehäuse: Edelstahl/ Wolframcarbid, Boden verschraubt, ca. 35 x 42 mm, Werk: Automatik,
Ankerhemmung, Cal. AS 1858/Rado 901, vergoldet, Zifferblatt: schwarz, aufgesetzte Balkenindexe, Datum, Gewicht: 66,2 g, Zubehör: nicht
originales Lederband und Dornschließe, Gebrauchsspuren, Werk mit Oxidationsstellen, niedrige Amplitude, Service notwendigøx

Čís. Položky 110-024620/0001

Rolex Lady Datejust
Dosažená cena:

EUR 5.000,-

Vyvolávací cena:

EUR 4.500,-

 Damenarmbanduhr, Ref. Nr. 69178, 1983, Gehäuse: Gold 750, Nr. 7631439, Durchmesser ca. 26 mm, Krone und Boden verschraubt, Werk:
Automatik, Ankerhemmung, Kaliber 2135, Nr. 074806, Zifferblatt: goldfärbig, Stundenpunkte mit Achtkantdiamanten, Datum, Band: Original-
Rolex Jublilee, Faltschließe Nr. 6251, "G", Gewicht: 63,1 g, Zubehör: Originaletui, Zertifikat, Rechnung vom 21.12.83, Kalender, Übersetzung,
ein Rolex Zifferblatt lose anbei, nachträglich durchgeführte Bandkürzung, Wasserdichtheit überprüfen, Service wird empfohlenøgu
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Čís. Položky 186-050691/0002

Rolex Submariner
Dosažená cena:

EUR 10.000,-

Vyvolávací cena:

EUR 7.000,-

 Armbanduhr, Referenz 16613, Gehäuse: Edelstahl, einseitig drehbare Lünette Gold 750, Nr. X867889, Durchmesser ca.40 mm Boden und
Krone verschraubt, Werk: Automatik, Ankerhemmung, Kaliber 3135, Nr.6478791, Zifferblatt: blau, aufgesetzte Stundenindexe mit
Leuchtmasse, Datum Gewicht: 133,1 g Zubehör: originales Oysterband Stahl/Gold750, Faltschließe mit Sicherheitsbügel, 2 Ersatzglieder,
originaler Überkarton ohne Etui, Chronometerzertifikat, Kaufdatum 22.1.1994, Wasserdichtheit überprüfen, Service wird empfohlen

Čís. Položky 110-024381/0001

Omega
Vyvolávací cena:

EUR 800,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 3971, Gehäuse: Gold 750, Maße ca. 28 x 29 mm, Nr. 11455013, Werk: Automatik, Ankerhemmung, rotvergoldet,
Kaliber: Omega 471, Kompensationsunruh, Zifferblatt: cremefärbig, Stundenbalken, Zentralsekunde, Gewicht: 41,1 g, Zubehör: nicht
originales Lederband mit Dornschließe, Zifferblatt fleckig, Glas mit Kratzspuren, leichte Druckstellen seitlich, Service wird empfohlenøg13

Čís. Položky 322-797871/0001

Omega Constellation
Vyvolávací cena:

EUR 700,-

 Damenarmbanduhr, Ref. Nr. 766 1201, Gehäuse: Edelstahl/ Goldteile 750, Nr. 5681858, Durchmesser ca. 28 mm, Werk: Automatik,
Ankerhemmung, Cal. 2520, Excenter Feinregulierung, Genfer Streifen, perliert, Zifferblatt: cremefärbig, rautenförmige Struktur, aufgesetzte
Stundenbalken, Datum, Band: Originalansatzband, Nr. 6551/863, verdeckte Faltschließe, Gewicht: 63,7 g, Zubehör: keines, Tragespuren,
Service wird empfohlenøx

https://www.dorotheum.com/cz/oa/104492/ Strana 21 z 55



Čís. Položky 310-404548/0001

Rolex Deepsea Sea-Dweller
Dosažená cena:

EUR 8.000,-

Vyvolávací cena:

EUR 8.000,-

 Armbanduhr für den Tauchsport, mit Heliumventil, Ref. 116660, 2018, Gehäuse: Edelstahl, Nr. 4P930716, Durchmesser ca. 43 mm, Krone
und Boden verschraubt, einseitig drehbare Lünette mit Keramik-Einlage, Werk: Automatik, Ankerhemmung, Zifferblatt: blau/schwarz,
aufgesetzte Leuchtpunkte, -balken und -keil, Datum, Gewicht: 212,5 g, Zubehör: OriginalOysterband, Faltschließe mit Sicherheitsbügel,
"Glidelock" -System, 1 Ersatzglied, Original-Box und -überkarton, Papiere, Garantiekarte, Kaufdatum: 11.04.2018, Hang Tag, Lünettenschutz,
Gebrauchsund Kratzspuren, Leuchtpunkt auf Lünette gebrochenøx

Čís. Položky 310-402424/0001

Rolex Date
Dosažená cena:

EUR 3.800,-

Vyvolávací cena:

EUR 2.800,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 15200, Gehäuse: Edelstahl, Nr. D946645, Durchmesser ca. 34 mm, verschraubte Krone und Gehäuseboden, Werk:
Automatik, Ankerhemmung, Kaliber 3135, Nr. 3 8142615, Zifferblatt: kupferfärbig, arab. Ziffern und Stundenbalken, Zentralsekunde,
Gewicht: 90,7 g, Zubehör: Originalband mit Klappschließe, Originaletui, Zertifikat: Chronothek Wien, 1. Bezirk, Gebrauchsspuren, Service
wird empfohlenøx
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Čís. Položky 322-802988/0002

Omega Speedmaster
Dosažená cena:

EUR 1.300,-

Vyvolávací cena:

EUR 1.000,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 1750041/ 38002.72.55, Gehäuse: Edelstahl, Nr. 58280792, Durchmesser ca. 39 mm, Lünette mit Tachymeterskala,
Werk: Automatik, Ankerhemmung, Cal. 3220, Excenter-Feinregulierung, Genfer Streifen, tlw. perliert, Zifferblatt: Perlmutt, arab. Ziffern,
Minutenund Stunden-Zähler, kleine Sekunde, Band: nicht originales Lederband und Dornschließe, Gewicht: 58,3 g, Zubehör: Original-Etui, 1
Original-Ersatzband ohne Schließe (grau), Papiere, Garantiekarte, Kaufdatum: 25.02.2004, Gebrauchs- und Kratzspuren, Druckstellen, etwas
niedrige Amplitude, Service notwendigøx

Čís. Položky 320-201023/0001

Cartier Tank Solo
Dosažená cena:

EUR 600,-

Vyvolávací cena:

EUR 360,-

 Damenarmbanduhr, Ref. Nr. 2716, Gehäuse: Edelstahl, Nr. 273821PL, Breite ca. 24 mm, Boden geschraubt, Werk: Quarz, Cal. 157, Genfer
Streifen, Zifferblatt: silberfärbig, röm. Ziffern, Band: Original-Lederband und Faltschließe, Gewicht: 32,7 g, Zubehör: keines, etwas
deutlichere Gebrauchs- und Kratzspuren, Aufzugswelle gebrochen, Krone nicht fixiert, Reparatur notwendigøx

Čís. Položky 110-024403/0069

Longines
Dosažená cena:

EUR 500,-

Vyvolávací cena:

EUR 400,-

 Armbanduhr, ca. 1970, Gehäuse: Gold 750, Nr. 157333, Durchmesser ca. 34 mm, Monocoque, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung,
Zifferblatt: silberfärbig, aufgesetzte Balkenindexe, Gewicht: 28,7 g, Zubehör: nicht originales Lederband mit Dornschließe, rückseitig leichte
Druckstellen, Service wird empfohlenøgu
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Čís. Položky 110-024584/0002

Breitling Chronomat
Dosažená cena:

EUR 1.800,-

Vyvolávací cena:

EUR 1.000,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. A13047, 1993, Gehäuse: Edelstahl, Nr. 172716, Durchmesser ca. 39 mm, einseitig drehbare Lünette, Werk: Automatik,
Ankerhemmung, Cal. ETA 7750, Stoppfunktion über Wippe, Zifferblatt: silberfärbig, strahlenförmige Struktur, aufgesetzte Balkenindexe, 3
schwarze Hilfszifferblätter für Minuten- und Stunden-Zähler, kleine Sekunde, Datum, Gewicht: 91,2 g, Zubehör: Lederband mit Original-
Dornschließe, 1 Ersatzband ohne Schließe, Originaletui dieses etwas beschädigt, Papiere, GarantieBooklet, Kaufdatum: 31.05.1993, niedrige
Amplitude, Service notwendigøx

Čís. Položky 314-142290/0001

IWC Porsche Design
Dosažená cena:

EUR 500,-

Vyvolávací cena:

EUR 360,-

 Armbanduhr, Ref. 3317.3, Gehäuse: Titan, Nr. 2292578, Durchmesser ca. 32 mm, Boden verschraubt, Werk: Quarz, Cal. ETA 955.112/IWC
2250, Zifferblatt: schwarz, aufgesetzte Stundenbalken, Datum, Gewicht: 52,4 g, Zubehör: Original-Titan-Ansatzband, Faltschließe, leichte
Gebrauchsspuren, Leuchtmasse bei Stundenbalken tlw. nicht mehr vorhanden, Die Kooperations zwischen IWC und Porsche Design bestand
von 1978-1998, Service wird empfohlenøx
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Čís. Položky 110-024320/0063

Baume & Mercier
Vyvolávací cena:

EUR 600,-

 Damenarmbanduhr, Ref. Nr. 37055, 1990er Jahre, Formgehäuse: Gold 750, Nr. 383788, ca. 24 x 36 mm, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung,
Cal. BM 775, vergoldet, Zifferblatt: blau (Lapis LazuliOptik), Zubehör: Lederband mit Originalschließe/Vergoldung etwas abgerieben,
niedrige Amplitude, Service notwendigøgu

Čís. Položky 110-024403/0070

Rado Dia Star
Dosažená cena:

EUR 360,-

Vyvolávací cena:

EUR 360,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 152.0332.3, Gehäuse: Keramik/ Titan, Nr. 02914831, ca. 28 x 24 mm, geschraubter Boden, Werk: Quarz, Cal. ETA
256.111, Zifferblatt: schwarz, drei Achtkantdiamanten als Stundenpunkte, Datum, Gewicht: 81,4 g, Zubehör: Originalansatzband mit Titan-
DoppelFaltschließe, neue Batterie 12/23, sehr guter Erhaltungszustandøx

Čís. Položky 110-024414/0001

Rolex GMT Master
Vyvolávací cena:

EUR 11.000,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 1675, ca. 1972, Gehäuse: Edelstahl, Nr. 3266695, Durchmesser ca. 40 mm, Krone und Boden verschraubt, drehbare
Lünette, Werk: Automatik, Ankerhemmung, Cal. 1575/1570, Nr. D690476, Zifferblatt: schwarz, Leuchtindexe, Tritium, "Mark 2", Datum, 24-h
Zeiger, Band: Original-Oysterband mit Faltschließe aus 1984 (I6), Gewicht: 107,4 g, Zubehör: keines, etwas deutlichere Gebrauchsspuren,
Schließe mit Druckstellen, Zifferblatt mit leichten Beschädigungen, Werkservice/Reinigung wird empfohlenøx
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Čís. Položky 110-024359/0001

Omega De Ville
Vyvolávací cena:

EUR 3.400,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 161032, ca. 1966/67, Gehäuse: Gold 750, Durchmesser ca. 33,5 mm, Werk: Automatik, Ankerhemmung, Cal. 711, Nr.
23990508, Excenter Feinregulierung, rotvergoldet, Zifferblatt: cremefärbig, röm. Ziffern, Gewicht:75,9 g, Zubehör: nicht originales Milanaise-
Ansatzband Gold 585, Länge ca. 19,2 cm, erweiterbar auf ca. 19,7 cm, guter Erhaltungszustandøgu

Čís. Položky 110-024509/0001

Zenith Chronograph
Dosažená cena:

EUR 1.600,-

Vyvolávací cena:

EUR 1.600,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 19518, 1950er Jahre, Gehäuse: Gold 750, Nr. 132739, Durchmesser ca. 37,5 mm, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung,
Kaliber 156, Stoppfunktion über Schaltrad, Zifferblatt: silberfärbig, arab. Ziffern, Keilindexe, Band: Leder mit Dornschließe, Zubehör: keines,
Krone und Drücker abgerieben, Werkhaltering mit zwei Oxidationsstellen, zwei Halteschrauben fehlen, Zifferblatt restauriert, Nullstellung
leicht verschoben, Service wird empfohlenøgu

Čís. Položky 110-024523/0001

Omega Speedmaster Mark II
Dosažená cena:

EUR 1.300,-

Vyvolávací cena:

EUR 950,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 145.014, ca. 1971/72, Gehäuse: Edelstahl, Durchmesser ca. 41 mm, verschraubter Boden, Werk: Handaufzug,
Ankerhemmung, Cal. 861, Nr. 32211305, Stoppfunktion über Wippe, Excenter-Feinregulierung, tlw. rotvergoldet, Zifferblatt: schwarz,
Minuten- und Stunden-Zähler, kleine Sekunde, Tachymeterskala unter Uhrglas, Gewicht: 128,9 g, Zubehör: nicht originales Stahlband,
stärkere Gebrauchs- und Kratzspuren, Lack bei Zeigersatz etwas beschädigt, Wasserdichtheit überprüfen, Service wird empfohlenøx
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Čís. Položky 110-024563/0001

Longines
Dosažená cena:

EUR 450,-

Vyvolávací cena:

EUR 450,-

 Armbanduhr, ca. 1925, Gehäuse: Silber 900, Nr. 4174980, Durchmesser ca. 33 mm, schweizer Amtspunze 1882-1934, Werk: Handaufzug,
Ankerhemmung, Cal. 13,34, Nr. 4174980, Kompensationsunruh, Zifferblatt: Email, arab. Ziffern, kleine Sekunde, Band: Leder mit
Dornschließe, Zubehör: keines, Zifferblatt mit Haarrissen, etwas ausgesprungen, Reparaturstellen, Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 310-395318/0002

IWC Schaffhausen
Vyvolávací cena:

EUR 800,-

 Armbanduhr, um 1959, Gehäuse: Gold 585, Durchmesser ca. 34 mm, Nr. 1519637, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung,
Kompensationsunruh, gebläute Breguet-Spirale, Kaliber 853, Nr. 1492197, Zifferblatt: cremefärbig, Stundenbalken, Gewicht: 43,3, Zubehör:
Lederband mit nicht originaler Dornschließe, Leuchtmasse bei Zeiger ausgebrochen, altersübliche Gebrauchsspuren, Service wird
empfohlenøg10

Čís. Položky 310-396909/0002

Mido Multi Star datoday
Vyvolávací cena:

EUR 100,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 1719, Gehäuse: Edelstahl, Nr. 7055115, verschraubter Boden, Maße ca. 35 x 41 mm, Werk: Automatik,
Ankerhemmung, Cal. ETA 2790, vergoldeter Rotor, Zifferblatt: blau mit Farbverlauf, aufgesetzte Balkenindexe, Tag/Datum, Gewicht: 63,2 g,
Zubehör: nicht originales Lederband und Dornschließe, deutlichere Gebrauchs- und Kratzspuren, niedrige Amplitude, Service notwendigøx
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Čís. Položky 310-397901/0001

Omega Seamaster 300
Vyvolávací cena:

EUR 3.600,-

 Armbanduhr, Ref. 234.30.41.21.01.001, Gehäuse: Edelstahl, einseitig drehbare Lünette, verschraubte Krone, Durchmesser ca. 41 mm,
verschraubter Boden mit Sichtfenster, Nr. 83925151, Werk: Automatik, Co-Axial-Hemmung, dekoriert, Kaliber: Omega 8912, Nr. 83925151,
Zifferblatt: schwarz, offene arab. Ziffern und Stundenkeile auf Super-Luminova, Zentralsekunde, 142,5 g, Zubehör: Originalband, verdeckte
Faltschließe, Tragespuren, Glas verkratzt, Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 310-398123/0001

Rado New Original Chronograph
Vyvolávací cena:

EUR 380,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 541.0638.3, Gehäuse: Edelstahl/Titan, Durchmesser ca. 40 mm, verschraubter Boden und Krone, Werk: Quarz,
Zifferblatt: blau/schwarz, Stundenpunkte, 3 Hilfszifferblätter für Zehntelsekundenund Stunden-Zähler, kleine Sekunde, Minuten-Zähler über
zentralen Zeiger, Datum, Gewicht: 164,4 g, Zubehör: Originalband mit Doppelfaltschließe, Gebrauchsspuren, Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 110-024563/0002

Rolex
Dosažená cena:

EUR 1.800,-

Vyvolávací cena:

EUR 1.100,-

 Armbanduhr, 1918, Gehäuse: Silber 925, Nr. 1037623, Durchmesser ca. 34 mm, "W & D" in Schild/Form (Wilsdorf & Davis), englische
Beschauzeichen (London) 1918, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Kompensationsunruh, gravierter Unruhkloben, 15 jewels, Zifferblatt:
silberfärbig, guillochiert, röm. und arab. Ziffern, kleine Sekunde, Band: Lederband mit Dornschließe, Zubehör: keines, Gebrauchsspuren,
Zifferblatt etwas fleckig, Lederband adaptiert (geschnitten), niedrige Amplitude, Service notwendigøx
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Čís. Položky 310-399952/0001

Hamilton
Vyvolávací cena:

EUR 340,-

 Armbanduhr, H 385250, Gehäuse: Edelstahl, Durchmesser ca. 40 mm, Nr. 8FK 4SS R88, Gehäuseboden mit Sichtfenster, Werk: Automatik,
Ankerhemmung, Kaliber: ETA 2892A2, Nr. V8 ZV43, Zifferblatt: beigefärbig, Stundenbalken, Datum, Gewicht: 53,3 g, Zubehör: Original-
Lederband mit Dornschließe, Gebrauchsspuren, Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 310-395318/0001

IWC Schaffhausen
Dosažená cena:

EUR 900,-

Vyvolávací cena:

EUR 700,-

 Armbanduhr, um 1952, Gehäuse: Gold 585, Durchmesser ca. 35 mm, Nr. 1336682, Werk: Handaufzug, Ankerwerk, Streifendekor, tlw.
vergoldet, Kaliber 88, Nr. 1284870, Zifferblatt: cremefärbig, arab. Ziffern, Stundenkeile, kleine Sekunde, Gewicht: 38,2 g, Zubehör:
Lederband mit nicht originaler Dornschließe, Zifferblatt fleckig, Gebrauchsspuren, Service wird empfohlenøg10

Čís. Položky 110-024560/0001 V

Rolex Datejust Medium
Vyvolávací cena:

EUR 6.500,-

 Damenarmbanduhr, Ref. Nr. 278273, Gehäuse: Edelstahl, Lünette Gold 750, Nr. 642PC821, Durchmesser ca. 31 mm, Krone und Boden
verschraubt, Werk: Automatik, Ankerhemmung, Cal. 2236, Nr. 09K130F5, Zifferblatt: silberfärbig, aufgesetzte röm. Ziffern, "VI" mit
Achtkantdiamanten, Datum, Band: Original-"Oyster"-Ansatzband, Edelstahl, Goldteile 750, Faltschließe, Gewicht: 100,1 g, Zubehör: keines,
Wasserdichtheit überprüfen, Service wird empfohlenøx

https://www.dorotheum.com/cz/oa/104492/ Strana 29 z 55



Čís. Položky 310-401049/0001

Tag Heuer Carrera
Vyvolávací cena:

EUR 1.700,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 2014-2, Gehäuse: Edelstahl, Lünette mit Tachymeterskala, verschraubter Gehäuseboden mit Sichtfenster,
Durchmesser ca. 42 mm, Nr. RWW 9585, Werk: Automatik, Ankerhemmung, Genfer Streifen, tlw. perliert, Heuer Basis Kaliber ETA 7750/ Tag
Heuer Calibre 16, Stoppfunktion, Zifferblatt: schwarz, Stundenbalken, 3 Hilfszifferblätter für Minuten- und Stunden-Zähler, kleine Sekunde,
Gewicht: 109,5 g, Zubehör: Originalband mit verdeckter Faltschließe, Tragespuren, Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 310-402797/0001

Breitling Blackbird Chonograph
Vyvolávací cena:

EUR 1.500,-

 Herrenarmbanduhr, Ref. Nr. A44359, Gehäuse: Edelstahl, Nr. 2254230, beidseitig drehbare Lünette, Durchmesser ca. 44 mm, verschraubte
Krone Drücker und Gehäuseboden, Werk: Automatik, Ankerhemmung, ETA 2892A2, Nr. 2254230, Genfer Streifen, perliert, Zifferblatt:
schwarz, Stundenbalken, 3 Hilfszifferblätter für 30-Minuten-, 12-StundenZähler und kleine Sekunde, Datum, Tachymeterskala, Gewicht:
213,1 g, Zubehör: Originalband mit verdeckter Faltschließe, Tragespuren, Glas verkratzt, Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 110-024320/0068

Cartier Panthere
Dosažená cena:

EUR 2.400,-

Vyvolávací cena:

EUR 450,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 110000 R, Gehäuse: Edelstahl, Goldteile 750, Nr. 003655, ca. 27 x 27 mm, Werk: Quarz, Kal. 687, Zifferblatt:
cremefärbig, röm. Ziffern, Datum, Gewicht: 69,5 g, Zubehör: Original-Cartier-Ansatzband, Faltschließe, Werk defekt, Reparatur notwendigøx
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Čís. Položky 310-403654/0001

IWC Schaffhausen Portofino
Dosažená cena:

EUR 1.400,-

Vyvolávací cena:

EUR 1.400,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 3533, Gehäuse: Edelstahl, Durchmesser ca. 38 mm, Gehäuseboden geschraubt, Nr. 2918219, Werk: Automtik,
Ankerhemmung, perliert und streifendekoriert, Cal. 30110, Nr. 2863102, Zifferblatt: silberfärbig, Stundenbalken, Zentralsekunde, Datum,
Gewicht: 63,3 g, Zubehör: OriginalLederband mit verdeckter Faltschließe, Schlauf bei Lederband fehlt und dieses gebrochen, Service wird
empfohlenøx

Čís. Položky 314-141186/0001

Longines Flagship
Vyvolávací cena:

EUR 300,-

 Damenarmbanduhr, Ref. Nr. L4.274.4, Gehäuse: Edelstahl, Nr. 36288872, Durchmesser ca. 26 mm, Boden mit Sichtfenster, Werk: Automatik,
Ankerhemmung, Cal. L595.2/Basis ETA 2000, Excenter-Feinregulierung, Genfer Streifen, perliert, Zifferblatt: weiß, aufgesetzte Keilindexe,
Datum, Band: Original-Edelstahl, doppelte Faltschließe, Gewicht: 54,1 g, Zubehör: keines, guter Erhaltungsstand, Service wird empfohlen øx

Čís. Položky 314-141729/0001

BREITLING Cockpit Lady
Dosažená cena:

EUR 950,-

Vyvolávací cena:

EUR 950,-

 Damenarmbanduhr, Ref. Nr. B71356, Gehäuse: Edelstahl, Goldteile 750, Nr. 1078481, Durchmesser ca. 32 mm, verschraubter
Gehäuseboden, einseitig drehbare Lünette, Werk: Quarz, Zifferblatt: cremefärbig, röm. Ziffern, aufgesetzte Stundenpunkte mit Brillanten,
Datum, Gewicht: 87,7 g, Zubehör: OriginalStahlband mit Faltschließe, etwas deutlichere Gebrauchsspuren, Service wird empfohlenøx
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Čís. Položky 314-141770/0002

Rolex Orchid
Vyvolávací cena:

EUR 2.000,-

 Damenarmbanduhr, Ref. Nr. 2671 1, Gehäuse: Gold 750, Nr. 165, Durchmesser ca. 21 mm, Werk: Handaufzug, Ankerhermmung, Cal. 1400,
Kompensationsunruh, Zifferblatt: silberfärbig (stark fleckig/angelaufen), aufgesetzte goldene Balkenindexe, (Sibma-Dial), Gewicht: 45,9 g,
Zubehör: nicht originales Band mit Flechtmuster, Länge ca. 17 cm, erweiterbar auf ca. 17,5 cm, Vorrichtung für Sicherheitsverschluss,
Stoßsicherung tlw. gebrochen, ein Teil davon fehlt, starke Gangabweichung, Gangdauer nicht überprüft, Verschluss nachträglich erweitert,
Service notwendigøgu

Čís. Položky 316-236516/0001

OMEGA DeVille Co-Axial
Dosažená cena:

EUR 2.800,-

Vyvolávací cena:

EUR 2.800,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 168.1070, Chronometer, Gehäuse: Roségold 750, Durchmesser ca. 39 mm, Werk: Automatik, CoAxial-Hemmung, Cal.
2202A, Werk Nr. 84502308, Genfer Streifen, perliert, Zifferblatt: schwarz, aufgesetzte röm. Ziffern, kleine Sekunde, Gewicht: 77,1 g,
Zubehör: nicht originales Lederband mit originaler Dornschließe Roségold 750, Gehäuse und Uhrglas mit Kratzspuren, Lederband rissig,
Service wird empfohlenøgu

Čís. Položky 318-047131/0001

Tissot Antimagnetique
Vyvolávací cena:

EUR 200,-

 Armbanduhr, Ref. 254.855, um 1951, Gehäuse: Metall, Edelstahlboden, Nr. 6801-4, Durchmesser ca. 33 mm, Werk: Handaufzug,
Ankerhemmung, Cal. 27.1T, Plexiglas Werkschutz, Zifferblatt: schwarz, arab. Ziffern, kleine Sekunde, Gewicht: 34,5 g, Zubehör: nicht
originales Lederband und Dornschließe, starke Gebrauchsspuren, Verchromung tlw. abgerieben, niedrige Amplitude, Gangabweichung,
Service notwendigøx
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Čís. Položky 318-047925/0001

Eterna electronic
Vyvolávací cena:

EUR 1.200,-

 Armbanduhr, Ref. 709 ST, Gehäuse: Gold 750, Nr. 6195967, Durchmesser ca. 35 mm, Werk: Quarz, Cal. Esa 9180, Zifferblatt: goldfärbig,
mattiert, aufgesetzte Balkenindexe, Datum, Gewicht: 60,2 g, Zubehör: nicht originales Lederband und Dornschließe, neue Batterie 11/23,
Service wird empfohlenøgu

Čís. Položky 110-024531/0001 V

Omega Seamaster
Dosažená cena:

EUR 700,-

Vyvolávací cena:

EUR 450,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 166001, ca. 1963/64, Gehäuse: Gold 585, Durchmesser ca. 34 mm, verschraubter Boden, Werk: Automatik,
Ankerhemmung, Cal. 562, Nr. 20064866, Schwanenhals-Feinregulierung, rotvergoldet, Zifferblatt: silberfärbig, goldfärbige Stundenbalken,
Datum, Band: nicht originales Lederband und Dornschließe, Gewicht: 43 g, Zubehör: keines, stärkere Gebrauchsspuren, Zifferblatt und
Zeigersatz fleckig, Glas mit Kratzspuren, Krone abgeriebenøgu

Čís. Položky 110-023730/0025 V

Rolex Precision
Vyvolávací cena:

EUR 2.200,-

 Damenarmbanduhr, Gehäuse: Weißgold 750, rhodiniert, fixes Ansatzband, Durchmesser ca. 15 mm, Länge ca. 17,5 cm, gelbe Krone, Werk:
Handaufzug, Ankerhemmung, Kompensationsunruh, gebläute BreguetSpirale, Kaliber 1401, Zifferblatt: silberfärbig, aufgesetzte
Stundenbalken, Gewicht:33,1 g, Zubehör: ein nicht passendes Etui, Krone aus späterer Zeit, Service wird empfohlenøg30
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Čís. Položky 310-400675/0001

Longines Hydro Conquest
Dosažená cena:

EUR 550,-

Vyvolávací cena:

EUR 340,-

 Herrenarmbanduhr, Ref. Nr. L3.740.3, Gehäuse: Edelstahl, tlw. vergoldet, einseitig drehbare Lünette, Durchmesser ca. 41 mm, verschraubte
Krone und Gehäuseboden, Nr. 43995199, Werk: Quarz, Zifferblatt: schwarz, Stundenpunkte und -balken, arab. Ziffern, Datum,
Zentralsekunde, Gewicht: 173,4 g, Zubehör: Originalband, verdeckte Faltschließe, 2 Ersatzglieder, Glas verkratzt, leichte Gebrauchsspuren,
Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 110-024057/0001

Rado True Thinline Les Couleurs Le
Corbusier
Vyvolávací cena:

EUR 1.500,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 420.6092.3.062, limitiert auf 999 Stück, Gehäuse: High Tech Ceramic "Ultramarine", Titan, Durchmesser ca. 39 mm,
Nr. 15720619, Werk: Quarz, Cal. ETA 282002, Zifferblatt: ultramarine, Gewicht: 76 g, Zubehör: Originaluhrband, 2 Ersatzglieder, Box,
Papiere, Garantiekarte, Kaufdatum: 11.07.2000, geringe Gebrauchsspuren, neue Batterie 12/23øx

Čís. Položky 110-024057/0002

Rado True
Vyvolávací cena:

EUR 700,-

 Armbanduhr, Ref. Nr.763.0056.3, Gehäuse: High Tech Keramik, Boden geschwärztes Titan, Nr. 14985172, Durchmesser ca. 40 mm, Werk:
Automatik, Ankerhemmung, Cal. ETA 607611, Zifferblatt: schwarz, vier Brillanten als Stundenpunkte, Datum, Gewicht: 111,7 g, Zubehör:
Original-Uhrband Keramik, doppelte Faltschließe aus Titan, RadoService-Etui, Überkarton, Papiere, Garantiekarte, Kaufdatum: 13.12.2018,
niedrige Amplitude, Service wird empfohlenøx

https://www.dorotheum.com/cz/oa/104492/ Strana 34 z 55



Čís. Položky 110-024057/0003

Rado Diastar
Vyvolávací cena:

EUR 360,-

 Damenarmbanduhr, Ref. Nr. 111.0348.3, Gehäuse: High Tech Ceramic, Boden Edelstahl, Nr. 03666616, ca. 24 x 30 mm, Werk: Quarz, Cal.
ETA 956112, Zifferblatt: schwarz, drei Achtkantdiamanten als Stundenpunkte, Datum, Gewicht:74,2 g, Zubehör: Originaluhrband Keramik,
doppelte Faltschließe aus Titan, Papiere, Garantiekarte, Kaufdatum: 13.12.2000, Rado Service-Etui, ein unpassender Uhrpolster, 1
Ersatzglied, Gebrauchsspuren, Band mit Stretch, Band etwas ausgetragen, neue Batterie 12/23, Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 110-024057/0004

Rado La Coupole
Vyvolávací cena:

EUR 200,-

 Damenarmbanduhr, Ref. Nr. 129.4075.4, Gehäuse: Edelstahl, Nr. 32540077, Durchmesser ca. 32,5 mm, Werk: Quarz, Cal. ETA 956412,
Zifferblatt: schwarz, goldfärbige Stundenpunkte, Datum, Gewicht: 25,6 g, Zubehör: Original-Lederband und Dornschließe, Rado-Reiseetui,
ein unpassender Uhrenpolster, etwas stärkere Gebrauchsund Kratzspuren, Lederband beschädigt, neue Batterie 12/23, Service wird
empfohlen øx

Čís. Položky 110-024128/0003

Rado Centrix
Dosažená cena:

EUR 400,-

Vyvolávací cena:

EUR 400,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 115.0929.3, Gehäuse: Edelstahl, tlw. vergoldet, Nr. 15275931, Durchmesser ca. 38 mm, Werk: Quarz, Cal. ETA 955112,
Zifferblatt: schwarz, Datum, Zeigersatz mit Leuchtmasse, Gewicht: 100,3 g, Zubehör: Original-Band, Stahl vergoldet, Keramik, doppelter
Klappverschluss aus Titan, Ersatzglieder, 1 Rado-ServiceEtui, Gebrauchsanweisung, Garantiekarte, Kaufdatum: Dez. 2018, Hülle,
Tragespuren øx
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Čís. Položky 110-024373/0001

Rado Sintra DiaStar Chronograph
Vyvolávací cena:

EUR 550,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 538.0434.3, Gehäuse: Keramik, geschraubter Gehäuseboden, Maße ca. 34 x 42 mm, Werk: Quarz, Zifferblatt:
silberfärbig, Stundenpunkte, 3 Hilfszifferblätter für 1/10-Sekunden-, 30-MinutenZähler und kleine Sekunde, Datum, Gewicht: 113,1 g,
Zubehör: Originalband Keramik/Titan mit verdeckter Doppelfaltschließe, getauschte Teile vom Service, Begleithefte, Original-Etui und
boxøx

Čís. Položky 110-024403/0068

Rado Florence
Dosažená cena:

EUR 190,-

Vyvolávací cena:

EUR 180,-

 Damenarmbanduhr, Ref. Nr. 160.3605.2, Gehäuse: Edelstahl, tlw. vergoldet, Nr. 37546097, ca. 24 x 28 mm, Werk: Quarz, Cal. ETA 256.041,
Zifferblatt: schwarz, vier Achtkantdiamanten als Stundenpunkte, Datum, Gewicht: 24,6 g, Zubehör: Originaletui, nicht originales Lederband
mit Dornschließeøx

Čís. Položky 110-024435/0001

Tissot T-Touch Expert Solar
Dosažená cena:

EUR 380,-

Vyvolávací cena:

EUR 340,-

 Herrenarmbanduhr, Ref. Nr. T091420A, Gehäuse: Titan, Durchmesser ca. 45 mm, geschraubter Gehäuseboden, Nr. 15BC310133, Werk:
Quarz, Multifunktion, Zifferblatt: blau, digitale und analoge Anzeige, Gewicht: 115,7 g, Zubehör: Original-Titanband mit verdeckter
Faltschließe, 3 Ersatzglieder, Garantieschein von 2015, Etui, Begleitpapiere, sichtbare Gebrauchsspuren, Service wird empfohlenøx
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Čís. Položky 110-024449/0001

Chopard Geneve
Vyvolávací cena:

EUR 6.000,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 2032, Gehäuse: Weißgold 750, Nr. 31488, ca. 31 x 31 mm, Werk: Automatik, Ankerhemmung, Cal. 90, Feinregulierung,
Micro-Rotor, Genfer Streifen, Zifferblatt: silberfärbig, röm. Ziffern, Gewicht: 101,8 g, Zubehör: originales, fix gelötetes Armband Weißgold
750, mit nachträglich angefügter nicht originaler Bandverlängerung, Länge ca. 20,5 cm, erweiterbar auf ca. 21 cm, Gebrauchsspuren, im
Werk bei Winkelhebelschraube leichte Rostspuren, niedrige Amplitude, Service notwendig øgu

Čís. Položky 110-024503/0001

Raymond Weil Parsifal
Vyvolávací cena:

EUR 5.000,-

 Armbanduhr, Gehäuse: Gold 750, Brillanten, geschraubter Gehäuseboden, Maße ca. 27 x 25 mm, Nr. 10.862, Werk: Quarz, Zifferblatt:
goldfärbig, röm. Ziffern, Diamanten als Stundenpunkte, Datum, Gewicht: 93,6 g, Zubehör: Band Gold 750, verdeckte Faltschließe,
Begleitpapiere, Etui, Box, Etui mit starken Gebrauchsspuren/gebrochenøgu

Čís. Položky 110-024361/0002

Tag Heuer Aquaracer
Dosažená cena:

EUR 700,-

Vyvolávací cena:

EUR 480,-

 Damenarmbanduhr, Ref. Nr. WAY1412, Gehäuse: Edelstahl, Nr. WKB9583, Durchmesser ca. 28 mm, einseitig drehbare Lünette, verschraubte
Krone und Gehäuseboden, Werk: Quarz, neue Batterie 01/23, Zifferblatt: Perlmutt, aufgesetzte Stundenbalken, Zentralsekunde, Datum,
Gewicht: 73,6 g, Zubehör: Originalband mit verdeckter Faltschließe, Rechnung, Garantiekarte von 2016, Original-Box und -etui, neuwertiger
Zustandøx
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Čís. Položky 110-024569/0001

Cartier Panthere
Dosažená cena:

EUR 4.200,-

Vyvolávací cena:

EUR 1.500,-

 Armbanduhr, Gehäuse: Edelstahl, Lünette Gold 750, Nr. 8395701422, ca. 29 x 29 mm, geschraubter Boden, Werk: Quarz, Kaliber 83, Genfer
Streifen, Zifferblatt: cremefarben, röm. Ziffern, Datum, gebläute Zeiger, Band: Edelstahl mit Goldteilen 750, verdeckte, doppelte
Faltschließe, Gewicht: 83,2 g, Zubehör: Originaletui, Gebrauchsanweisung, ReparaturGarantien (2 x Batteriewechsel), 2 Ersatzglieder,
Stofftäschchen, neue Batterie 03/23øx

Čís. Položky 310-396939/0001

Omega De Ville
Dosažená cena:

EUR 1.100,-

Vyvolávací cena:

EUR 950,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 165020SC, ca. 1964/65, Gehäuse: Gold 750, Monoblock, Durchmesser ca. 34,5 mm, Werk: Automatik, Ankerhemmung,
Cal. 552, Nr. 21831528, Schwanenhals-Feinregulierung, rotvergoldet, Zifferblatt: goldfärbig, aufgesetzte Balkenindexe, Gewicht: 46,1 g,
Zubehör: nicht originales Lederband und Dornschließe, ein zeitlich unpassendes Omega-Etui, Gebrauchsspuren, niedrige Amplitude, Service
notwendigøgu

Čís. Položky 310-400675/0002

Konvolut Armbanduhren (2) Hugo
Boss & Tissot T-Race
Dosažená cena:

EUR 240,-

Vyvolávací cena:

EUR 220,-

 Edelstahl, tlw. vergoldet, Quarzwerke, 2 x Stoppfunktion, bestehend aus: 1 x Hugo Boss - Ocean Edition, 1 x Tissot T-Race/Limited Edition,
zus. 248,8 g, minimale Gebrauchsspuren, Service wird empfohlenøx
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Čís. Položky 310-402360/0001

Rado Diastar
Vyvolávací cena:

EUR 320,-

 Damenarmbanduhr, Ref. Nr. 153.0334.3, Gehäuse: Titan/ Keramik, Maße ca. 21 x 28 mm, Nr. 10451435, geschraubter Gehäuseboden, Werk:
Quarz, Zifferblatt: grau, aufgesetzte Stundenpunkte, Gewicht: 49,7 g, Zubehör: Originalband Titan/Keramik, verdeckte Faltschließe,
Garantiekarte von 2009, nicht originales Etui, Werkservice und Reinigung wird empfohlen, Dichtung beschädigt, Wasserdichtheit
überprüfen, Beschichtung unterhalb des Uhrglases beschädigtøx

Čís. Položky 310-398195/0001

Omega Constellation
Vyvolávací cena:

EUR 7.500,-

 Armbanduhr, Ref. 166.059, Gehäuse: Gold 750, Maße ca. 33 x 39 mm, geschraubt, Werk: Automatik, Ankerhemmung, Zifferblatt: goldfärbig,
aufgesetzte Stundenbalken, Datum, Zentralsekunde, Gewicht: 143,9 g, Zubehör: Originalband mit verdeckter Faltschließe Gold 750, Etui
(Omega, zeitlich nicht passend), Gebrauchsspuren, Service wird empfohlenøgu

Čís. Položky 310-396909/0003

2 Armbanduhren Certina "blue
ribbon" und "certidate"
Dosažená cena:

EUR 220,-

Vyvolávací cena:

EUR 120,-

 Metall, tlw. vergoldet, Automatik, Ankerwerke, Cal. 25-651 und 25-451, Datum, Durchmesser ca. 33,5 und 34 mm, zus. 76,9 g, nicht
originale Lederbänder und Dornschließen, stärkere Gebrauchsspuren, Vergoldung tlw. abgerieben, Service wird empfohlenøx
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Čís. Položky 310-399365/0001

Breitling
Dosažená cena:

EUR 1.200,-

Vyvolávací cena:

EUR 1.000,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. B13050, um 1994, Gehäuse: Edelstahl, Goldteile 750, Nr. 1 103369, Durchmesser ca. 40 mm, einseitig drehbare
Lünette, Tachymeterskala, Stoppfunktion, Werk: Automatik, Ankerhemmung, Kaliber: ETA 7750, Streifendekor, ExcenterFeinregulierung,
Zifferblatt: antrazithfärbig, aufgesetzte Stundenbalken, 3 Hilfszifferblätter für 12-Stunden-, 30 Minuten-Zähler und kleine Sekunde, Datum,
Gewicht: 98,2 g, Zubehör: OriginalLederband mit verdeckter Faltschließe, Box (diese beschädigt), Etui, Begleitpapiere, Service wird
empfohlenøx

Čís. Položky 310-402576/0001

Longines Master Collection
Dosažená cena:

EUR 2.600,-

Vyvolávací cena:

EUR 2.600,-

 Herrenarmbanduhr, Ref. Nr. L2.518.8, Gehäuse: Roségold 750, Durchmesser ca. 35 mm, Gehäuseboden mit Sichtfenster, Nr. 41239006,
Werk: Automatik, Ankerhemmung, Kaliber: L619.2, Werk ETA 2892A2, Genfer Streifen, perliert, Zifferblatt: silberfärbig, Diamanten als
Stundenpunkte, Zentralsekunde, Datum, Gewicht: 69,6 g, Zubehör: Originalband mit verdeckter Doppelfaltschließe, Garantiekarte von 2019,
Etui, Box, Begleitheft, Service wird empfohlenøgu

Čís. Položky 310-402368/0001

IWC Portugieser Yacht Club
Chronograph
Dosažená cena:

EUR 6.000,-

Vyvolávací cena:

EUR 4.000,-

 Herrenarmbanduhr, Ref. Nr. IW390701, Gehäuse: Edelstahl, Durchmesser ca. 44 mm, verschraubte Krone und Gehäuseboden mit
Sichtfenster, Werk: Automatik, Ankerhemmung, Cal. 89361, Werk Nr. 8031777, Stoppfunktion über Wippe, Genfer Streifen, Zifferblatt: blau,
arab. Ziffern, 2 Hilfszifferblätter für Minutenund Stunden-Zähler, kleine Sekunde, Datum, Gewicht: 117,2 g, Zubehör: nicht originales
Kautschukband und verdeckte Faltschließe, Garantiekarte 2023, Begleithefte, Original-Rechnung, Etui, Box, Service wird empfohlenøx
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Čís. Položky 310-403654/0002

Konvolut 2 Armbanduhren
Omega/Glashütte
Dosažená cena:

EUR 480,-

Vyvolávací cena:

EUR 180,-

 Bestehend aus: 1 x Omega, Ref. Nr. 2900-1, Edelstahl, Handaufzug, rotvergoldetes Ankerwerk, Kompensationsunruh, cremefärbiges
Zifferblatt, kleine Sekunde, 1 x Glashütte, Edelstahl, vergoldet, Handaufzug, Ankerwerk, silberfärbiges Zifferblatt, Zentralsekunde, zus. 99,6
g, Vergoldung tlw. abgerieben, Glas locker, Schlaufe bei Lederband fehlt, altersübliche Gebrauchsspuren, Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 312-244859/0001

ROLEX GMT MASTER II
Dosažená cena:

EUR 14.000,-

Vyvolávací cena:

EUR 11.000,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. 126710BLRO, Gehäuse: Edelstahl, Nr. DX339894, Durchmesser ca. 40 mm, Krone und Boden verschraubt, einseitig
drehbare Lünette, Werk: Automatik, "Chronergy" Ankerhemmung, Cal. 3285, Nr. 9D08Y189, Paraflex-Stoßsicherung, Zifferblatt: schwarz,
aufgesetzte Leuchtpunkte und -balken, Datum, 24-h Zeiger, Band: Original-Jubilé mit Faltschließe, Gewicht: 141,4 g, Zubehör: Originaletui,
Papiere, Garantiekarte, Kaufdatum 9.05.2022, Hang Tag, minimale Tragespuren, Kronenschutz verklebtøx

Čís. Položky 316-239012/0001

BREITLING Avenger
Vyvolávací cena:

EUR 1.800,-

 Armbanduhr, Ref. Nr. A17318, Gehäuse: Edelstahl, Nr. 7323181, Durchmesser ca. 43 mm, Krone und Boden verschraubt, einseitig drehbare
Lünette, Werk: Automatik, Ankerhemmung, Cal. SW 200-1, Werk Nr. 7323181, Excenter Feinregulierung, perliert, Zifferblatt: schwarz,
Stundenbalken und Zeigersatz mit Leuchtmasse, Datum, Gewicht: 179,7 g, Zubehör: OriginalStahlband, Faltschließe mit
Sicherheitsverschluss, Rechnung Fa. Wagner, Kaufdatum 20.08.22, 1 nicht originales Etui, sehr guter Erhaltungszustand, Wasserdichtheit
überprüfenøx
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Čís. Položky 110-024560/0002 V

Arsa
Vyvolávací cena:

EUR 550,-

 Taschenuhr, 1. Hälfte 20. Jhdt., Gehäuse: Gold 585, Nr. 9694, Durchmesser ca. 48 mm, streifenguillochiert, leerer Gravurspiegel,
Zwischendeckel aus Metall, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Kompensationsunruh, BreguetSpirale, Zifferblatt: cremefärbig, arab. Ziffern,
kleine Sekunde, Gewicht: 58,1 g, Zubehör: keines, guter Erhaltungszustandøx

Čís. Položky 310-403440/0001

Longines Hydro Conquest
Dosažená cena:

EUR 400,-

Vyvolávací cena:

EUR 360,-

 Herrenarmbanduhr, Ref. Nr. L3.640.4, Gehäuse: Edelstahl, einseitig drehbare Lünette, Durchmesser ca. 41 mm, verschraubte Krone und
Gehäuseboden, Nr. 37355129, Werk: Quarz, Zifferblatt: cremefärbig, Stundenpunkte/-keile, arab. Ziffern, Zentralsekunde, Datum, Gewicht:
145,3 g, Zubehör: Original-Band mit verdeckter Faltschließe, 2 Ersatzglieder, Garantiekarte von 2022, Etui, Box, Begleitheft, Service wird
empfohlenøx

Čís. Položky 110-023842/0042 V

Konvolut Uhren (2)
Vyvolávací cena:

EUR 650,-

 Gold 585, Handaufzug, bestehend aus: 1 Damentaschenuhr, Email, Zwischendeckel aus Metall, weißes Emailzifferblatt, röm. Ziffern, österr.
Einfuhrpunze 1902- 1922, 1 Damenarmbanduhr, cremefärbiges Zifferblatt, arab. Ziffern, Durchmesser ca. 25 mm, zus. 42,3 g,
Damenarmbanduhr ohne Funktion, altersübliche Gebrauchsspuren, Service notwendigøg14
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Čís. Položky 110-024572/0001

IWC Schaffhausen
Vyvolávací cena:

EUR 1.000,-

 Taschenuhr, 1910/15, Gehäuse: Gold 585, Nr. 531483, Durchmesser ca. 50 mm, strahlenguillochiert, leerer Gravurspiegel, goldener
Zwischendeckel, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Cal. 52, Nr. 502629, Kompensationsunruh, Breguet-Spirale,
SchwanenhalsFeinregulierung, vier geschraubte Chatons, Zifferblatt: weiß, Email, arab. Ziffern, kleine Sekunde, Gewicht: 77,4 g, Zubehör:
keines, Zifferblatt mit leichten Haarrissen und mit kleiner Ausschartung, altersübliche Gebrauchsspuren, kleine Druckstellen, Bügel etwas
locker, Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 110-024635/0003

Omega
Dosažená cena:

EUR 140,-

Vyvolávací cena:

EUR 120,-

 Taschenuhr, 1. Drittel 20. Jhdt., Gehäuse: Silber, Nr. 5421604, Durchmesser ca. 51 mm, moosguillochiert, leerer Gravurspiegel, Werk:
Handaufzug, Ankerhemmung, Nr. 4630056, Kompensationsunruh, Breguet-Spirale, vergoldet, Zifferblatt: weiß, Email, arab. Ziffern, kleine
Sekunde, Gewicht: 92 g, Zubehör: keines, Bügel mit Patent Nr. 30613, guter äußerer Erhaltungszustand, Werk läuft nicht in allen Lagen,
Service/Reparatur notwendigøx
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Čís. Položky 110-024635/0004

Longines
Vyvolávací cena:

EUR 200,-

 Taschenuhr mit militärischer Signatur, 1893, Gehäuse: Metall, Nr. 02521, Durchmesser ca. 54,5 mm, kyrillische Beschriftung, Werk:
Handaufzug, Ankerhemmung, Kompensationsunruh, signiert: "Grand Prix Paris 1889", Zifferblatt: weißg, Email, röm. und arab. Ziffern, kleine
Sekunde, Gewicht: 116,7 g, Zubehör: keines, Krone abgerieben, Zifferblatt mit sehr kleinem Haarriss, Werk läuft nur unter Zug an,
Service/Reparatur notwendigøx

Čís. Položky 321-406613/0001

Breitling Avenger II Seawolf
Dosažená cena:

EUR 1.800,-

Vyvolávací cena:

EUR 1.800,-

Armbanduhr, Ref. Nr. A 17331, Chronometer, Gehäuse: Edelstahl, Nr. 1710148, Durchmesser ca. 45 mm, Krone und Boden verschraubt,
einseitig drehbare Lünette, Werk: Automatik, Ankerhemmung, Cal. ETA 2824-2, Nr. 1710148, Excenter Feinregulierung, perliert, Rotor mit
Genfer Streifen, Zifferblatt: schwarz, Stundenbalken (und Zeigersatz) mit Leuchtmasse, Datum, Gewicht: 230,9 g, Zubehör: Originaletui,
Papiere (Garantiekarte fehlt), eine Feder für Lünette, Service wird empfohlenøx
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Čís. Položky 110-024577/0003

Titus
Dosažená cena:

EUR 110,-

Vyvolávací cena:

EUR 100,-

 Kugeluhr-Anhänger, Gehäuse: Metall, vergoldet, Öse Rotgold 585, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, bezeichnet Solvit et Titus, Cal. AS
1240, Kompensationsunruh, Zifferblatt: silberfärbig, Gewicht: 21,2 g, Zubehör: keines, Vergoldung tlw. abgerieben, niedrige Amplitude,
Ganggenauigkeit und -dauer nicht überprüft, Service notwendigøx

Čís. Položky 110-024569/0002

Seiko Hi-Beat
Dosažená cena:

EUR 200,-

Vyvolávací cena:

EUR 110,-

 Damenarmbanduhr, Ref. Nr. 2206-0400, Durchmesser ca. 31,5 mm, Werk: Automatik, Ankerhemmung, Zifferblatt: schwarz mit orangen
Streifen, Tag/Datum, aufgesetzte Stundenpunkte, Band: OriginalEdelstahlband mit schwarzen Lackstreifen, Faltschließe, Zubehör: keines,
Uhrglas mit leichten Kratzspuren, Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 110-024635/0005

Zenith
Vyvolávací cena:

EUR 120,-

 Taschenuhr, 1. Drittel 20. Jhdt., Gehäuse: Metall, Nr. 4628032, Durchmesser ca. 53 mm, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Nr. 1171672,
Kompensationsunruh, BreguetSpirale, Excenter-Feinregulierung, Zifferblatt: weiß, Email, arab. Ziffern, kleine Sekunde, Gewicht: 107,1 g,
Zubehör: keines, Krone abgerieben, Zifferblatt mit Ausschartung bei "4"-Uhr, altersübliche Gebrauchsspuren, niedrige Amplitude,
Ganggenauigkeit und -dauer nicht getestet, Service notwendigøx
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Čís. Položky 110-024635/0006

Pallas
Dosažená cena:

EUR 150,-

Vyvolávací cena:

EUR 140,-

 Taschenuhr, Motiv: "Pferde mit Gespann", Gehäuse: Silber, tlw. Goldauflage, Niello-Tula, Nr. 409143, Durchmesser ca. 51,5 mm, detailreich
dargestellte Szenen, Hersteller: "Huguenin Freres & Co.", österr. Einfuhrpunze 1902- 1922, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung,
Kompensationsunruh, vergoldet, Zifferblatt: weiß, Email, röm. und arab. Ziffern, kleine Sekunde, Gewicht: 94 g, Zubehör: keines, Niello und
Zifferblatt leicht ausgeschartet, niedrige Amplitude, Service notwendigøx

Čís. Položky 110-024577/0001

Doxa
Vyvolávací cena:

EUR 500,-

 Taschenuhr, 1. Hälfte 20. Jhdt., Gehäuse: Gold 585, zweifärbig, Nr. 558869, Durchmesser ca. 47 mm, streifenguillochiert, leeres
Gravurschild, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Kompensationsunruh, Breguet-Spirale, Streifendekor, Zifferblatt: weiß, arab. Ziffern,
kleine Sekunde, Gewicht: 50,4 g, Zubehör: Lederhülle und Etui "Doxa", Zifferblatt am Rand etwas fleckig, Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 110-024635/0007

Alpina
Dosažená cena:

EUR 140,-

Vyvolávací cena:

EUR 140,-

 Taschenuhr, 1. Drittel 20. Jhdt., Gehäuse: Metall, Nr. 2148825, Durchmesser ca. 51 mm, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Cal. 291,
Kompensationsunruh, BreguetSpirale, Schwanenhals-Feinregulierung, vergoldet, Zifferblatt: weiß, Email, arab. Ziffern, kleine Sekunde,
Gewicht: 80,5 g, Zubehör: keines, Zifferblatt mit leichten Haarrissen, Uhrglas mit kleineren Ausschartungen, Service wird empfohlenøx
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Čís. Položky 318-048468/0001

IWC Chronograph Porsche Design
Dosažená cena:

EUR 1.800,-

Vyvolávací cena:

EUR 1.500,-

 Armbanduhr, Titan, Nr. 2279528, Druchmesser ca. 42 mm, verschraubter Boden, Werk: Automati, Ankerhemmung, Cal. 790, Werk Nr.
23333793, Stoppfunktion über Wippe, Zifferblatt: schwarz, arab. Ziffern, Minuten- und StundenZähler, kleine Sekunde, Tag/ Datum,
Tachymeterskala unter Uhrglas, Gewicht: 122,7 g, Zubehör: ein Ersatzglied, nicht originales Etui, Gebrauchsspuren, niedrige Amplitude,
Service notwendig, Leuchtpunkte tlw. mit Klebespurenøx

Čís. Položky 301-501478/0003

Pacemaker
Vyvolávací cena:

EUR 750,-

 Taschenuhr, 1. Drittel 20. Jhdt., vertrieben durch "A & M Engel, Wien", Gehäuse: Gold 585 Nummer 459003, Durchmesser ca. 50 mm,
moosguillochiert, Savonette, monogrammiert, österr. Einfuhrpunze 1902-1922, goldener Zwischendeckel, Werk: Handaufzug,
Ankerhemmung, Kompensationsunruh, Breguet-Spirale,16 Stein, Zifferblatt: goldfärbig, arab. Ziffern, kleine Sekunde, tlw. wellenförmige
Struktur, gebläute Zeiger, Gewicht: 65,6 g, Zubehör: keines, leichte Druckstellen, Service wird empfohlenøg16

Čís. Položky 316-233091/0001

Omega
Vyvolávací cena:

EUR 240,-

 Taschenuhr, um 1900, Gehäuse: Metall, tlw. geschwärzt und rotvergoldet, Nr. 1722258, Durchmesser ca. 48,5 mm, Werk: Handaufzug,
Ankerhemmung, Kompensationsunruh, Breguet-Spirale, gravierter Unruhkloben, vergoldet, Zifferblatt: weiß, Email, arab. Ziffern, gebläute
Zeiger, Gewicht: 87,6 g, incl. Durchzugskette mit Stoff, Metall unt Holzteil, Zubehör: Karton bedruckt mit "Omega"-Motiven, Zifferblatt mit
leichten Haarrissen zwischen "12", "1" und "3"-Uhr, tlw. abgerieben, Service wird empfohlenøx
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Čís. Položky 110-024404/0001

Waltham, Massachusetts, A. W. W.
Co.
Vyvolávací cena:

EUR 120,-

 Taschenuhr, 1907, Gehäuse: Metall, vergoldet (10kt), Nr. 102636, Durchmesser ca. 34,7 mm, Werk: Ankerhemmung, Nr. 13720224,
Kompensationsunruh, Breguet-Spirale, Feinregulierung, Zierschliff, Zifferblatt: weiß, Email, röm. und arab. Ziffern, kleine Sekunde, Gewicht:
38,5 g, Zubehör: keines, Widmungsgravur auf Zwischendeckel datiert: 1907, eine Metallöse auf Bügel, Gebrauchsspuren, niedriege
Amplitude, Service notwendig øx

Čís. Položky 110-024448/0025

Konvolut Taschenuhren (2)
Dosažená cena:

EUR 300,-

Vyvolávací cena:

EUR 300,-

 Bestehend aus: 1 Taschenuhrgehäuse, Metall, vergoldet, aufwendige Emailarbeit, tlw. translucent, Durchmesser ca. 40 mm, 30,1 g, 1
DamenTaschenuhr, Roségold 585, blütenförmiges Gehäuse, ungraviertes Wappenschild, Zylinderwerk, Zwischendeckel aus Metall, weiß
emailliertes Zifferblatt, röm. Ziffern, kleine Sekunde, Durchmesser ca. 34 mm, österr. Einfuhrpunze 1902-1922, 27,1 g, Glas fehlt, Werk ohne
Funktion, Überprüfung notwendig, rückseitige Druckstelle, tlw. fleckig, Zifferblatt mit kleinen Haarrissen/ausgeschartet, Gebrauchsspurenøx

Čís. Položky 110-024359/0002

Audemars Freres
Vyvolávací cena:

EUR 2.000,-

 Taschenuhr mit ViertelstundenRepetition und Chronograph, um 1900, Gehäuse: Gold 585, Nr. 282235, Durchmesser ca. 57 mm, Savonette,
moosguillochiert, leerer Gravurspiegel, goldener Zwischendeckel, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Stoppfunktion über Schaltrad, zwei
Hämmer auf Tonfedern, Kompensationsunruh, BreguetSpirale, Zifferblatt: weiß, Email, arab. Ziffern, kleine Sekunde, Gewicht: 111,7 g,
Zubehör: keines, Gebrauchsspuren, kleinere Druckstellen, Stundenzeiger mit Zinn gelötet, Bügel abgerieben, Service wird empfohlenøx
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Čís. Položky 110-024359/0003

Systeme Glashütte
Dosažená cena:

EUR 1.300,-

Vyvolávací cena:

EUR 1.200,-

 Taschenuhr, 1. Drittel 20. Jhdt., Gehäuse: Gold 585, Nr. 333247, Durchmesser ca. 55 mm, Savonette, moosguillochiert, leeres Wappenschild,
österr. Einfuhrpunze 1902- 1922, goldener Zwischendeckel, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Kompensationsunruh, Breguet-Spirale, ein
geschraubter Chaton, vergoldete 3/4-Platine, Zifferblatt: weiß, Email, röm. und arab. Ziffern, kleine Sekunde, Gewicht: 113,4 g, Zubehör:
keines, seitlich kleine Druckstellen, Bügel abgerieben, gerinte Amplitude, Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 110-024359/0004

Taschenuhr 1. Drittel 20. Jhdt.
Vyvolávací cena:

EUR 750,-

 Gehäuse: Gold 585, Nr. 256832, Durchmesser ca. 50 mm, Strahlenguillochierung, Savonette, leerer Gravurspiegel, goldener
Zwischendeckel, österr. Einfuhrpunze 1902-1922, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Kompensationsunruh, BreguetSpirale, vergoldet,
Zifferblatt: silberfärbig, tlw. wellenförmige Struktur, arab. Ziffern, kleine Sekunde, Gewicht: 62,9 g, Zubehör: 1 Chatelaine, Metall vergoldet,
altersübliche Gebrauchsspuren, Zifferblatt leicht fleckig, eine kleine Druckstelle, Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 110-024359/0005

Damen-Taschenuhr um 1900
Vyvolávací cena:

EUR 650,-

 Gehäuse: Gold 750, Nr. 256906, Durchmesser ca. 36 mm, a goutte, goldener Zwischendeckel, österr. Einfuhrpunze 1872-1902,
momogrammiert, Werk: Handaufzug, Ankerwerk, Kompensationsunruh, Breguet-Spirale, Aufzug über Wolfsverzahnung, Zifferblatt: weiß,
Email, röm. und arab. Ziffern, kleine Sekunde, Gewicht: 40,6 g, Zubehör: keines, Zifferblatt mit Haarrissen, seitlich kleinere Druckstellen,
Krone abgerieben, Service wird empfohlenøx
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Čís. Položky 110-024359/0006

Chronometre Beleco
Vyvolávací cena:

EUR 550,-

 Taschenuhr, 1. Hälfte 20. Jhdt., Gehäuse: Gold 585, Nr. 84913, Durchmesser ca. 47 mm, rautenförmig guillochiert, Zwischendeckel aus
Metall, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Kompensationsunruh, vergoldet, Zifferblatt: goldfärbig, Würfelmuster, arab. Ziffern, kleine
Sekunde, Gewicht: 61 g, Zubehör: keines, seitliche Druckstellen, Metallbügel, etwas abgerieben, sehr niedrige Amplitude, Service
notwendigøx

Čís. Položky 110-024359/0007

Seltene Taschenuhr mit
Viertelstundenrepetition um 1800
Dosažená cena:

EUR 500,-

Vyvolávací cena:

EUR 500,-

 Gehäuse: Silber/Metall vergoldet, Nr. HTD 14206, Durchmesser ca. 57 mm, Werk: Spindelgang, Aufzug über Kette und Schnecke, gravierte
und durchbrochen gearbeitete Spindelbrücke, silberne Regulierplatte, 3 Hämmer auf Tonfedern, Zifferblatt: weiß, Email, arab. Ziffern,
eingesetztes Glas (Blick auf Repetitionsmechanik), Gewicht:123,8 g, Zubehör: 1 Aufzugsschlüssel, Email mit Ausschartungen, eine kleine
Schraube fehlt, Repetition nicht immer korrekt, Service/ Reparatur notwendigøx

Čís. Položky 301-497042/0001

Taschenuhr um 1900
Vyvolávací cena:

EUR 800,-

 Gold 585, Ankerwerk, kleine vertiefte Sekunde, weiß emailliertes Zifferblatt mit römischen und arabischen Ziffern, Stunden- und
Minutenzeiger mit je einer Diamantraute, Springdeckel, Ziergravur (Ranken-, Blüten-, zwei Löwenköpfe), ein leerer Gravurspiegel,
Gehäusedurchmesser ca. 50 mm, österr. Amtspunze von 1872- 1901, Gehäusenummer 15922 19, 79,2 g, Druckstelle, Service erforderlich,
Werk verschmutzt, niedrige Amplitude, Werk bleibt stehenøg20
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Čís. Položky 110-024359/0008

Doxa
Vyvolávací cena:

EUR 550,-

 Taschenuhr, 1. Hälfte 20. Jhdt., Gehäuse: Gold 585, Nr. 584713, Durchmesser ca. 49 mm, Zwischendeckel aus Metall, Savonette, tlw.
guillochiert, Monogramm, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Kompensationsunruh, BreguetSpirale, Schwanenhals-Feinregulierung,
Zifferblatt: goldfärbig, Schachbrettmuster, arab. Ziffern, kleine Sekunde, Gewicht: 66,4 g, Zubehör: keines, guter äußerer Erhaltungszustand,
Aufzugsfeder gerisssen, Reparatur notwendigøx

Čís. Položky 301-501478/0002

Tavannes Watch Co
Vyvolávací cena:

EUR 850,-

 Herrentaschenuhr, Gehäuse: Gold 585, Nummer 431471, Springdeckel, tlw. guillochiert, Durchmesser ca. 51 mm, österr. Amtspunze 1902-
1922, Werk: Ankerwerk, Zifferblatt: weiß emailliert, arab. Ziffern, kleine Sekunde, Gewicht: 76,1 g, leichte Druckstellen, Kerbe, Zifferblatt
leicht rissig, Service wird empfohlenøg19

Čís. Položky 110-024359/0009

Taschenuhr um 1900
Vyvolávací cena:

EUR 1.200,-

 Gehäuse: Gold 585, Nr. 16687, Durchmesser ca. 49 mm, tlw. floral guillochiert, Springdeckel mit emaillierten röm. Ziffern, Sichtfenster,
österr. Einfuhrpunze 1872-1902, goldener Zwischendeckel, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Kompensationsunruh, BreguetSpirale,
Zifferblatt: weiß, Email, röm. unf arab. Ziffern, kleine Sekunde, Gewicht: 96,3 g, Zubehör: keines, seitliche Druckstellen, Werk läuft nur kurz
an, Wellen intakt, Reparatur notwendigøx
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Čís. Položky 110-024359/0010

Charles Hahn & Cie.
Vyvolávací cena:

EUR 900,-

 Taschenuhr um 1900, Gehäuse: Gold 585, Nr. 25209, Durchmesser ca. 50 mm, Savonette, glatt, Springdeckel, österr. Einfuhrpunze
1872-1902, goldener Zwischendeckel, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Kompensationsunruh, BreguetSpirale, gemarkt: "Aeby & Landry",
Zifferblatt: weiß, Email, röm. und arab. Ziffern, kleine Sekunde, Gewicht: 80,6 g, Zubehör: keines, kleinere Druckstellen, Krone etwas
abgerieben, niedrige Amplitude, Service notwendig øx

Čís. Položky 110-024359/0011

Taschenuhr um 1900
Vyvolávací cena:

EUR 950,-

 Gehäuse: Gold 585, Nr. 233409, Durchmeser ca. 53 mm, tlw. floral guillochiert, zwei leere Wappenschilder, Springdeckel, österr.
Einfuhrpunze 1872-1922, goldener Zwischendeckel, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Kompensationsunruh, Breguet-Spirale, ein
geschraubtes Chaton, vergoldet, Zifferblatt: weiß, Email, röm. und arab. Ziffern, Gewicht: 87,8 g, Zubehör: keines Bügel fehlt, Druckstellen,
Werk steht (Wellen intakt), Reparatur notwendigøx

Čís. Položky 110-024399/0001

Damentaschenuhr
Dosažená cena:

EUR 450,-

Vyvolávací cena:

EUR 450,-

 Arbeit um 1900, mit exquisit gestaltetem Gehäuse: Gold 585, Nr. 299995, Durchmesser ca. 27 mm, translucides rotes und blaues Email auf
Guillochierung, Diamantrauten, Halbperlen, Werk: Handaufzug, Zylinderhemmung, Zifferblatt: weiß, Email, Gewicht: 18,5 g, Zubehör: keines,
stärkere Gebrauchsspuren, Email an der Rückseite etwas ausgeschartet, Kratzspuren, Zifferblatt mit Haarrissen und kleinen Absplitterungen,
Ganggenauigkeit und -dauer nicht überprüft, Service notwendigøx
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Čís. Položky 110-024497/0001

Omega
Dosažená cena:

EUR 130,-

Vyvolávací cena:

EUR 120,-

 Taschenuhr, ca. 1908-1912, Gehäuse: Metall, versilbert, Nr. 3227442, Durchmesser ca. 52 mm, moosguillochiert, leerer Gravurspiegel,
Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Kompensationsunruh, BreguetSpirale, gravierter Unruhkloben, vergoldet, Zifferblatt: weiß, Email, arab.
Ziffern, kleine Sekunde, Gewicht: 93,4 g, Zubehör: 1 Uhrkette, Silber 800, im Verlauf, Länge ca. 25,5 cm, 17,3 g, 1 nicht originales
Übergehäuse mit röm. Ziffern, Gebrauchsspuren, leichte Druckstellen, Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 318-047997/0003

IWC Schaffhausen
Dosažená cena:

EUR 1.100,-

Vyvolávací cena:

EUR 1.000,-

 Taschenuhr, ca. 1920-1925, Gehäuse: Gold 585, Nr. 831490, Streifenguillochierung, Rand mit Blütendekor Durchmesser ca. 50 mm,
monogrammiert, goldener Zwischendeckel, Werk: Handaufzug, Ankerhemmung, Cal. 74, Kompensationsunruh, Breguet-Spirale,
Schwanenhals-Feinregulierung, ein geschraubtes Chaton, Zifferblatt: goldfärbig, arab. Ziffern, kleine Sekunde, gebläute Zeiger, Gewicht:
77,5 g, Zubehör: keines, sehr guter Erhaltungszustand, Werkservice wird empfohlenøx

Čís. Položky 110-023619/0126

2 Spindelgang Taschenuhren
"Eckhorst"/"Jules"
Dosažená cena:

EUR 170,-

Vyvolávací cena:

EUR 160,-

 Silber, Spindelhemmung, Schlüsselaufzug über Kette und Schnecke, gravierter Unruhkloben, 1 x M. Eckhorst (spiegelverkehrt graviert),
London, Nr. 02062, Durchmesser ca. 42 mm, einglische Amtspunzen, Spindelkette gerissen, 1 x "Jules a Geneve", Nr. 25283, Durchmesser
ca. 45 mmm, franz. Amtspunze, Mitte 19. Jhdt., Werk läuft nur kurz an, Zifferblatt mit Haarrissen und Ausschartung, zus. 136,6 g, 1 Etui, 2
nicht originale Aufzugsschlüssel, Reparatur notwendigøx
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Čís. Položky 110-023730/0023 V

Systeme Glashütte
Vyvolávací cena:

EUR 1.200,-

 Taschenuhr, 1. Drittel 20. Jhdt., Gehäuse: Gold 585, Savonette, moosguillochiert, Durchmesser ca. 51 mm, Zwischendeckel Gold, Nr.
122522, österr. Einfuhrpunze 1902- 1922, Werk: Handaufzug: Ankerhemmung, Dreiviertelplatine, Kompensationsunruh, gebläute Breguet-
Spirale, Zifferblatt: weiß, Email, röm. und arab. Ziffern, kleine Sekunde, Gewicht: 81,6 g, Zubehör: ein nicht passendes Etui, Druckstellen,
Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 110-024225/0001

Luftwaffe Betriebs/BoardUhr
Junghans J30D
Dosažená cena:

EUR 200,-

Vyvolávací cena:

EUR 200,-

 Gerät Nr. 127-558A, Gehäuse: Leichtmetall lackiert, Durchmesser ca. 68 mm, Werk: Handaufzug, 8-Tage Gangdauer, Werk Nr. 13064,
Zifferblatt: schwarz, arab. Ziffern, kleine Sekunde, Gewicht: 207,3 g, Zubehör: laienhaft gebogene Halterung aus Draht, deutliche
Gebrauchsspuren, Zifferblatt beschädigt und mittels zwei kleinen Schrauben nachträglich fixiert, Ganggenauigkeit und -dauer nicht
überprüftøx

Čís. Položky 110-024313/0001

2 Doxa "Kutscheruhren", 1. Drittel 20.
Jhdt.
Dosažená cena:

EUR 180,-

Vyvolávací cena:

EUR 180,-

 Metall, übergroße FederzugTaschenuhrwerke, Ankerhemmung, Gehäuse mit Jagdszenen, Nr. 779103 und 891995, Durchmesser ca. 70 mm,
Blüten- und Rankendekor, Emailzifferblätter, arab. Ziffern, kleine Sekunde, zus. 445,4 g, eine Aufzugsfeder gerissen, Gebrauchsspuren, tlw.
abgerieben, Service notwendigøx
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Čís. Položky 110-024313/0002

2 Doxa "Kutscheruhren", 1. Drittel 20.
Jhdt.
Dosažená cena:

EUR 180,-

Vyvolávací cena:

EUR 180,-

 Metall, übergroße FederzugTaschenuhrwerke, Ankerhemmung, Gehäuse mit Jagdszenen, Nr. 600022 und 376703, Durchmesser ca. 70 mm,
Blüten- und Rankendekor, Emailzifferblätter, arab. und röm. Ziffern, kleine Sekunde, zus. 463,4 g, ein Werk steht, Gebrauchsspuren, tlw.
abgerieben, Zifferblätter tlw. mit Haarrissen bzw. übermalte Ausschartung, Service notwendigøx

Čís. Položky 110-024489/0001

Mermod Freres
Vyvolávací cena:

EUR 300,-

 Taschenuhr, letztes Drittel 19. Jhdt., Gehäuse: Gold 750, Nr. 13374, Durchmesser ca. 37 mm, moosguillochiert, Zwischendeckel Metall
vergoldet, Federscharniere, Werk: Schlüsselaufzug, Zylinderhemmung, vergoldet, Zifferblatt: weiß, Email, röm. Ziffern, Gewicht: 29,4 g,
Zubehör: 3 Uhrschlüssel, ein zeitlich passendes Etui, altersübliche Gebrauchsspuren, nachträgliche Zifferblattbefestigunt (eine Schraube
fehlt), kleiner Haarriss bei "3"-Uhr, Ganggenauigkeit und -dauer nicht überprüft, Service wird empfohlenøx

Čís. Položky 118-007006/0001

D+/A3/B2/C3 Rolex Datejust
Armbanduhr
Dosažená cena:

EUR 3.800,-

Vyvolávací cena:

EUR 3.800,-

 Ref. 16233, 1991, Gehäuse: Edelstahl, Lünette Gold 750, Nr. E314138, Krone und Boden verschraubt, Durchmesser ca. 36 mm, Werk:
Automatik, Ankerhemmung, Cal. 3135, Nr. 5673037, Zifferblatt beige mit aufgesetzten röm. Ziffern, Datum, Gewicht 98,2 g, Zubehör: orig.
Uhrband mit Faltschließe, 3 Ersatzglieder, orig. Box, Chronometerzertifikat datiert 22.03.91, stärkere Gebrauchsspuren, Band etwas
abgerieben, Aufzugskrone nicht original, Zifferblatt mit kleinen Flecken Service wird empfohlen
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